
ГЛАСНИК
СЛУЖБЕН
Општина Гази Баба

30 август 2024 | Излегува по потреба | Година XIX | број 17



Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на 
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 
14/13 , 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ 

НА ВЕРИФИКАЦИОНАТА КОМИСИЈА 
 
 

1. Се објавува Заклучокот за уcвојување на извештај на Верификационата 
комисија, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана на 27 
август 2024 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-4777/1                                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 30 август 2024 година                                                НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                        Бобан Стефковски, с.р.                         

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

30 август 2024                                     "Службен гласник на Општина Гази Баба"                             Број 17 / 130 август 2024                                  "Службен гласник на Општина Гази Баба"                           Број 17 / 1



 
Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен 

весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина 
Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по 
извештајот на Верификационата комисија, бр.09-4099/2 од 16.07.2024 година, 
Советот на Општина Гази Баба на четириесет и шесттата седница одржана на 27 
август 2024 година, донесе 

 
 

З А К Л У Ч О К 
 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ 
НА ВЕРИФИКАЦИОНАТА КОМИСИЈА 

 
 

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот на Верификационата 
комисија, бр.09-4099/2 од 16.07.2024 година. 
 

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен 
гласник на Општина Гази Баба''. 
 
 
Број 09-4601/3                                                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 27 август 2024 година                               НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                                   м-р Сашо Кукески, с.р. 
 

 
 
 

 

30 август 2024                                     "Службен гласник на Општина Гази Баба"                             Број 17 / 230 август 2024                                  "Службен гласник на Општина Гази Баба"                           Број 17 / 2



Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на 
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 
14/13 , 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА 
ЗА ВЕРИФИКАЦИЈА НА МАНДАТ НА ЧЛЕН 
НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 

 
 

1. Се објавува Одлуката за верификација на мандат на член на Советот на 
Општина Гази Баба, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата 
одржана на 27 август 2024 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-4777/2                                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 30 август 2024 година                                                НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                        Бобан Стефковски, с.р.                         

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

30 август 2024                                     "Службен гласник на Општина Гази Баба"                             Број 17 / 330 август 2024                                  "Службен гласник на Општина Гази Баба"                           Број 17 / 3



Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен 
весник на РМ'' бр.5/02), член 13 и член 14 од Статутот на Општина Гази Баба 
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13, 12/13, 4/22 и 
9/23), член 6 и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба 
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази 
Баба на четириесет и шесттата седница одржана на 27 август 2024 година, донесе 
 
 

О Д Л У К А 
 

ЗА ВЕРИФИКАЦИЈА НА МАНДАТ НА ЧЛЕН 
НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 

 
 

Член 1    
Се верифицира мандатот на членот на Советот на Општина Гази Баба: 

 
- АЛЕКСАНДРА МОЦАНОСКА.                             

 
Член 2      

Одлуката да се достави до Општинска изборна комисија Гази Баба и секторот 
за финансиски прашања. 
 

Член 3    
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник  

на Општина Гази Баба''. 
 

 
Број 09-4601/4                                                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 27 август 2024 година                               НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                                   м-р Сашо Кукески, с.р. 

30 август 2024                                     "Службен гласник на Општина Гази Баба"                             Број 17 / 430 август 2024                                  "Службен гласник на Општина Гази Баба"                           Број 17 / 4



Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на 
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 
14/13 , 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИЗБОР НА 
ПРЕТСЕДАТЕЛ И ЧЛЕНОВИ НА КОМИСИЈАТА 

ЗА ФИНАНСИИ И БУЏЕТ НА СОВЕТОТ 
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 

 
 

1. Се објавува Одлуката за изменување на Одлуката за избор на претседател 
и членови на комисијата за финансии и буџет на Советот на Општина Гази Баба, што 
Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на 27 август 2024 
година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-4777/3                                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 30 август 2024 година                                                НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                        Бобан Стефковски, с.р.                         

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

30 август 2024                                     "Службен гласник на Општина Гази Баба"                             Број 17 / 530 август 2024                                  "Службен гласник на Општина Гази Баба"                           Број 17 / 5



Врз основа на член 47 и член 49 од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен 
гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13, 12/14, 4/22 и 9/23), а во 
врска со член 125 и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази 
Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на 
Општина Гази Баба на четириесет и шесттата седница одржана на 27 август 2024 
година, донесе 

 
 

О Д Л У К А 
 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИЗБОР НА 
ПРЕТСЕДАТЕЛ И ЧЛЕНОВИ НА КОМИСИЈАТА 

ЗА ФИНАНСИИ И БУЏЕТ НА СОВЕТОТ 
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 

    
 

Член 1  
Во Одлуката за избор на претседател и членови на комисијата за финансии и 

буџет на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' 
бр.13/21 и 12/23), во член 1 ''за членови'' зборовите ''ДИЈАНА ИЛИЕВСКА'' се 
заменуваат со зборовите ''АЛЕКСАНДРА МОЦАНОСКА'' . 

 
Член 2  

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник 
на Општина Гази Баба''. 
 
 
Број 09-4601/5                                                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 27 август 2024 година                               НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                                   м-р Сашо Кукески, с.р. 
 

30 август 2024                                     "Службен гласник на Општина Гази Баба"                             Број 17 / 630 август 2024                                  "Службен гласник на Општина Гази Баба"                           Број 17 / 6



Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на 
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 
14/13 , 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИЗБОР НА 
ПРЕТСЕДАТЕЛ И ЧЛЕНОВИ НА КОМИСИЈАТА 

ЗА MЕСНА САМОУПРАВА НА СОВЕТОТ 
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 

 
 

1. Се објавува Одлуката за изменување на Одлуката за избор на претседател 
и членови на комисијата за месна самоуправа на Советот на Општина Гази Баба, 
што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на 27 август 
2024 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-4777/4                                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 30 август 2024 година                                                НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                        Бобан Стефковски, с.р.                         

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

30 август 2024                                     "Службен гласник на Општина Гази Баба"                             Број 17 / 730 август 2024                                  "Службен гласник на Општина Гази Баба"                           Број 17 / 7



Врз основа на член 47 и член 49 од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен 
гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13, 12/14, 4/22 и 9/23), а во 
врска со член 128 и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази 
Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на 
Општина Гази Баба на четириесет и шесттата седница одржана на 27 август 2024 
година, донесе 

 
 

О Д Л У К А 
 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИЗБОР НА 
ПРЕТСЕДАТЕЛ И ЧЛЕНОВИ НА КОМИСИЈАТА 

ЗА MЕСНА САМОУПРАВА НА СОВЕТОТ 
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 

    
 

Член 1  
Во Одлуката за избор на претседател и членови на комисијата за месна 

самоуправа на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази 
Баба'' бр.13/21), во член 1 ''за членови'' зборовите ''ДИЈАНА ИЛИЕВСКА'' се 
заменуваат со зборовите ''АЛЕКСАНДРА МОЦАНОСКА'' . 

 
Член 2  

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник 
на Општина Гази Баба''. 
 
 
Број 09-4601/6                                                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 27 август 2024 година                               НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                                   м-р Сашо Кукески, с.р. 
 

30 август 2024                                     "Службен гласник на Општина Гази Баба"                             Број 17 / 830 август 2024                                  "Службен гласник на Општина Гази Баба"                           Број 17 / 8



Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на 
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 
14/13 , 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА 
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ 
НА ТРИМЕСЕЧНИОТ ФИНАНСИСКИ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТА И 
РЕЗУЛТАТИТЕ ОД РАБОТЕЊЕТО НА ЈКП ''ГАЗИ БАБА - 2007'' 

- СКОПЈЕ, ЗА ВТОРОТО ТРИМЕСЕЧЈЕ ОД 2024 ГОДИНА 
 
 

1. Се објавува Одлуката за давање согласност на Одлуката за усвојување на 
тримесечниот финансиски извештај за работа и резултатите од работењето на ЈКП 
''Гази Баба - 2007'' - Скопје, за второто тримесечје од 2024 година, што Советот на 
Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на 27 август 2024 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-4777/5                                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 30 август 2024 година                                                НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                        Бобан Стефковски, с.р.                         

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

30 август 2024                                     "Службен гласник на Општина Гази Баба"                             Број 17 / 930 август 2024                                  "Службен гласник на Општина Гази Баба"                           Број 17 / 9



Врз основа на член 5 став (3) од Законот за јавните претпријатија (''Службен 
весник на РМ'' бр.38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12,  119/13, 41/14, 
138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18, 35/19 и ''Службен весник на РСМ'' бр.275/19, 89/22 
и 274/22), член 36 став (1) точка 9 од Законот за локалната самоуправа (''Службен 
весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина 
Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по 
Одлуката за усвојување на тримесечниот финансиски извештај за работа и 
резултатите од работењето на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје, за второто тримесечје 
од 2024 година, бр.02-126/3 од 05.08.2024 година, донесена од управниот одбор на 
ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје, Советот на Општина Гази Баба на четириесет и 
шесттата седница одржана на 27 август 2024 година, донесе 
 
 

О Д Л У К А 
 

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ 
НА ТРИМЕСЕЧНИОТ ФИНАНСИСКИ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТА И 
РЕЗУЛТАТИТЕ ОД РАБОТЕЊЕТО НА ЈКП ''ГАЗИ БАБА - 2007'' 

- СКОПЈЕ, ЗА ВТОРОТО ТРИМЕСЕЧЈЕ ОД 2024 ГОДИНА 
 
 

Член 1 
Советот на Општина Гази Баба дава согласност на Одлуката за усвојување на 

тримесечниот финансиски извештај за работа и резултатите од работењето на ЈКП 
''Гази Баба - 2007'' - Скопје, за второто тримесечје од 2024 година, бр.02-126/3 од 
05.08.2024 година, донесена од управниот одбор на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје. 

 
Член 2 

Одлуката да се достави до ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје. 
 

Член 3 
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник  

на Општина Гази Баба''. 
 
 

Број 09-4601/7                                                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 27 август 2024 година                               НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                                   м-р Сашо Кукески, с.р. 
 

30 август 2024                                     "Службен гласник на Општина Гази Баба"                             Број 17 / 1030 август 2024                                  "Службен гласник на Општина Гази Баба"                           Број 17 / 10



Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на 
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 
14/13 , 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА 
ЧЛЕН НА УПРАВНИОТ ОДБОР НА ЈКП 

''ГАЗИ БАБА - 2007'' - СКОПЈЕ 
 
 

1. Се објавува Одлуката за разрешување од должноста член на управниот 
одбор на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје, што Советот на Општина Гази Баба ја 
донесе на седницата одржана на 27 август 2024 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-4777/6                                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 30 август 2024 година                                                НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                        Бобан Стефковски, с.р.                         

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

30 август 2024                                     "Службен гласник на Општина Гази Баба"                             Број 17 / 1130 август 2024                                  "Службен гласник на Општина Гази Баба"                           Број 17 / 11



Врз основа на член 17-ѓ став (2) алинеја 1 од Законот за јавните претпријатија 
(''Службен весник на РМ'' бр.38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 
41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18, 35/19 и ''Службен весник на РСМ'' бр.275/19, 
89/22 и 274/22), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната 
самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02), член 17 од Одлуката за основање на 
јавно комунално претпријатие на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина 
Гази Баба'' бр.1/07 и 4/07) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина 
Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на 
Општина Гази Баба на четириесет и шесттата седница одржана на 27 август 2024 
година, донесе  
 

 
О Д Л У К А 

 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА 
ЧЛЕН НА УПРАВНИОТ ОДБОР НА ЈКП 

''ГАЗИ БАБА - 2007'' - СКОПЈЕ  
 
 

Член 1 
 Од должноста член на управниот одбор на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје, се 
разрешува ГОРАНЧО ЈОВАНОВСКИ, на лично барање - неотповиклива оставка. 

 
Член 2 

 Одлуката да се достави до ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје. 
 

Член 3 
 Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник 
на Општина Гази Баба''.  
 
 
Број 09-4601/8                                                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 27 август 2024 година                               НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                                   м-р Сашо Кукески, с.р. 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на 
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 
14/13 , 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА НАДЗОРНИОТ ОДБОР ЗА КОНТРОЛА 
НА МАТЕРИЈАЛНО - ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ 

НА ЈКП ''ГАЗИ БАБА - 2007'' - СКОПЈЕ 
 
 

1. Се објавува Одлуката за разрешување од должноста претседател на 
надзорниот одбор за контрола на материјално - финансиското работење на ЈКП 
''Гази Баба - 2007'' - Скопје, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на 
седницата одржана на 27 август 2024 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-4777/7                                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 30 август 2024 година                                                НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                        Бобан Стефковски, с.р.                         

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

30 август 2024                                     "Службен гласник на Општина Гази Баба"                             Број 17 / 1330 август 2024                                  "Службен гласник на Општина Гази Баба"                           Број 17 / 13



Врз основа на член 26-а, а во врска со член 17-ѓ став (2) алинеја 1 од Законот 
за јавните претпријатија (''Службен весник на РМ'' бр.38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 
83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18, 35/19 и ''Службен 
весник на РСМ'' бр.275/19, 89/22 и 274/22), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став 
(1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02), член 17 
од Одлуката за основање на јавно комунално претпријатие на Општина Гази Баба 
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.1/07 и 4/07) и член 151 став (2) од 
Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази 
Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на четириесет и шесттата 
седница одржана на 27 август 2024 година, донесе  
 

 
О Д Л У К А 

 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА НАДЗОРНИОТ ОДБОР ЗА КОНТРОЛА 
НА МАТЕРИЈАЛНО - ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ 

НА ЈКП ''ГАЗИ БАБА - 2007'' - СКОПЈЕ  
 
 

Член 1 
 Од должноста претседател на надзорниот одбор за контрола на материјално - 
финансиското работење на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје, се разрешува 
АЛЕКСАНДРА МОЦАНОСКА, на лично барање - неотповиклива оставка. 

 
Член 2 

 Одлуката да се достави до ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје. 
 

Член 3 
 Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник 
на Општина Гази Баба''.  
 
 
Број 09-4601/9                                                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 27 август 2024 година                               НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                                   м-р Сашо Кукески, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

30 август 2024                                     "Службен гласник на Општина Гази Баба"                             Број 17 / 1430 август 2024                                  "Службен гласник на Општина Гази Баба"                           Број 17 / 14



Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на 
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 
14/13 , 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ ЗА 

РАБОТАTА  НА ЈУДГ ''ДЕТСКА РАДОСТ'' - ОПШТИНА 
ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ, ЗА УЧЕБНАТА 2023/2024 ГОДИНА 

 
 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештај за работата на ЈУДГ 
''Детска радост'' - Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2023/2024 година, што 
Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана на 27 август 2024 
година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-4777/8                                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 30 август 2024 година                                                НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                        Бобан Стефковски, с.р.                         

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

30 август 2024                                     "Службен гласник на Општина Гази Баба"                             Број 17 / 1530 август 2024                                  "Службен гласник на Општина Гази Баба"                           Број 17 / 15



Врз основа на член 116 став (1) алинеја 2 од Законот за заштита на децата 
(''Службен весник на РМ'' бр.23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 
27/16, 163/17, 21/18, 198/18 и "Службен весник на РСМ" бр.104/19, 146/19, 275/19,  
311/20, 294/21, 150/22 и 236/22), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од 
Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став 
(2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина 
Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по предложениот извештај за работата на 
ЈУДГ ''Детска радост'' - Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2023/2024 година, 
Советот на Општина Гази Баба на четириесет и шесттата седница одржана на 27 
август 2024 година, донесе  
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ ЗА 
РАБОТАTА  НА ЈУДГ ''ДЕТСКА РАДОСТ'' - ОПШТИНА 

ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ, ЗА УЧЕБНАТА 2023/2024 ГОДИНА 
 

 
1. Се усвојува извештајот за работа на ЈУДГ ''Детска радост'' - Општина Гази 

Баба - Скопје, за учебната 2023/2024 година, предложен од управниот одбор на ЈУДГ 
''Детска радост'' - Општина Гази Баба - Скопје, со одлука бр.02-299/2 од 13.08.2024 
година. 
 

2. Заклучокот да се достави до управниот одбор. 
 
3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен 

гласник на Општина Гази Баба''. 
 
 

Број 09-4601/10                                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 27 август 2024 година                               НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                                   м-р Сашо Кукески, с.р. 

30 август 2024                                     "Службен гласник на Општина Гази Баба"                             Број 17 / 1630 август 2024                                  "Службен гласник на Општина Гази Баба"                           Број 17 / 16



Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на 
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 
14/13 , 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА 
ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА 
ЈУДГ ''ДЕТСКА РАДОСТ'' - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 

- СКОПЈЕ, ЗА УЧЕБНАТА 2024/2025 ГОДИНА 
 
 

1. Се објавува Одлуката за донесување на Програма за работа на ЈУДГ 
''Детска радост'' - Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2024/2025 година, што 
Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на 27 август 2024 
година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-4777/9                                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 30 август 2024 година                                                НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                        Бобан Стефковски, с.р.                         

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

30 август 2024                                     "Службен гласник на Општина Гази Баба"                             Број 17 / 1730 август 2024                                  "Службен гласник на Општина Гази Баба"                           Број 17 / 17



Врз основа на член 116 став (1) алинеја 2 од Законот за заштита на децата 
(''Службен весник на РМ'' бр.23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 
27/16, 163/17, 21/18, 198/18 и "Службен весник на РСМ" бр.104/19, 146/19, 275/19,  
311/20, 294/21, 150/22 и 236/22), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од 
Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став 
(2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина 
Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по предложената Програма за работа на 
ЈУДГ ''Детска радост'' - Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2024/2025 година, 
Советот на Општина Гази Баба на четириесет и шесттата седница одржана на 27 
август 2024 година, донесе  
 
 

О Д Л У К А 
 

ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА 
ЈУДГ ''ДЕТСКА РАДОСТ'' - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 

- СКОПЈЕ, ЗА УЧЕБНАТА 2024/2025 ГОДИНА 
 

 
Член 1 

Советот на Општина Гази Баба ја донесе Програмата за работа на ЈУДГ 
''Детска радост'' - Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2024/2025 година, 
предложена од управниот одбор на ЈУДГ ''Детска радост'' - Општина Гази Баба - 
Скопје, со одлука бр.02-299/3 од 13.08.2024 година. 
 

Член 2 
 Одлуката да се достави до управниот одбор. 
 

Член 3 
 Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник 
на Општина Гази Баба''. 
 

 
Број 09-4601/11                                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 27 август 2024 година                               НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                                   м-р Сашо Кукески, с.р. 

30 август 2024                                     "Службен гласник на Општина Гази Баба"                             Број 17 / 1830 август 2024                                  "Службен гласник на Општина Гази Баба"                           Број 17 / 18



Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на 
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 
14/13 , 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА 
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ ЗА ПОГОЛЕМ 

ОПФАТ НА ДЕЦА ВО ВОСПИТНИТЕ ГРУПИ, ВО 
ОБЈЕКТИТЕ НА ЈУДГ ''ДЕТСКА РАДОСТ'' - ОПШТИНА 

ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ, ЗА УЧЕБНАТА 2024/2025 ГОДИНА 
 
 

1. Се објавува Одлуката за давање согласност за поголем опфат на деца во 
воспитните групи, во објектите на ЈУДГ ''Детска радост'' - Општина Гази Баба - 
Скопје, за учебната 2024/2025 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе 
на седницата одржана на 27 август 2024 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-4777/10                                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 30 август 2024 година                                                НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                        Бобан Стефковски, с.р.                         

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

30 август 2024                                     "Службен гласник на Општина Гази Баба"                             Број 17 / 1930 август 2024                                  "Службен гласник на Општина Гази Баба"                           Број 17 / 19



Врз основа на член 64 став (5) од Законот за заштита на децата (''Службен 
весник на РМ'' бр.23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 
163/17, 21/18, 198/18  и "Службен весник на РСМ" бр.104/19, 146/19, 275/19, 311/20, 
294/21, 150/22 и 236/22), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за 
локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од 
Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази 
Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на четириесет и шесттата 
седница одржана на 27 август 2024 година, донесе  
 

 
О Д Л У К А 

 
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ ЗА ПОГОЛЕМ 

ОПФАТ НА ДЕЦА ВО ВОСПИТНИТЕ ГРУПИ, ВО 
ОБЈЕКТИТЕ НА ЈУДГ ''ДЕТСКА РАДОСТ'' - ОПШТИНА 

ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ, ЗА УЧЕБНАТА 2024/2025 ГОДИНА 
 

 
Член 1 

 Советот на Општина Гази Баба дава согласност за поголем опфат на деца во 
воспитните групи, во објектите на ЈУДГ ''Детска радост'' - Општина Гази Баба - 
Скопје, за учебната 2024/2025 година, предложено од управниот одбор на ЈУДГ 
''Детска радост'' - Општина Гази Баба - Скопје, со одлука бр.02-299/5 од 13.08.2024 
година.  
 

Член 2 
  Одлуката да се достави до управниот одбор на ЈУДГ ''Детска радост'' - 
Општина Гази Баба - Скопје 
 

Член 3 
 Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник 
на Општина Гази Баба''. 
 
 
Број 09-4601/12                                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 27 август 2024 година                               НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                                   м-р Сашо Кукески, с.р. 
 
 

30 август 2024                                     "Службен гласник на Општина Гази Баба"                             Број 17 / 2030 август 2024                                  "Службен гласник на Општина Гази Баба"                           Број 17 / 20



Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на 
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 
14/13 , 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА 
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ПРЕДЛОГ - ГОДИШЕН 
ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА ЈУДГ ''ДЕТСКА РАДОСТ'' 

- ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ ЗА 2025 ГОДИНА 
 
 

1. Се објавува Одлуката за давање согласност на Предлог - Годишен план за 
вработување на ЈУДГ ''Детска радост'' - Општина Гази Баба - Скопје за 2025 година, 
што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на 27 август 
2024 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-4777/11                                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 30 август 2024 година                                                НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                        Бобан Стефковски, с.р.                         

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

30 август 2024                                     "Службен гласник на Општина Гази Баба"                             Број 17 / 2130 август 2024                                  "Службен гласник на Општина Гази Баба"                           Број 17 / 21



Врз основа на член 20-б став (2) од Законот за вработените во јавниот сектор 
(''Службен весник на РМ'' бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 198/18 и ''Службен весник на 
РСМ'' бр.143/19 и 14/20), а во врска со член 142-а од Законот за заштита на децата 
(''Службен весник на РМ'' бр.23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 
27/16, 163/17, 21/18, 198/18 и "Службен весник на РСМ" бр.104/19, 146/19, 275/19, 
311/20, 294/21, 150/22 и и 236/22), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од 
Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став 
(2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина 
Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по Предлог - Годишниот план за 
вработување на ЈУДГ ''Детска радост'' - Општина Гази Баба - Скопје за 2025 година, 
бр.01-261/1 од 16.07.2024 година, Советот на Општина Гази Баба на четириесет и 
шесттата седница одржана на 27 август 2024 година, донесе  
 
 

О Д Л У К А 
 

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ПРЕДЛОГ - ГОДИШЕН 
ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА ЈУДГ ''ДЕТСКА РАДОСТ'' 

- ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ ЗА 2025 ГОДИНА 
 
 

Член 1 
 Советот на Општина Гази Баба дава согласност на Предлог - Годишниот план 
за вработување на ЈУДГ ''Детска радост'' - Општина Гази Баба - Скопје за 2025 
година, бр.01-261/1 од 16.07.2024 година, изготвен и предложен од директорот на 
ЈУДГ ''Детска радост'' - Општина Гази Баба - Скопје. 
 

Член 2 
 Одлуката да се достави до ЈУДГ ''Детска радост'' - Општина Гази Баба - Скопје. 
 

Член 3 
 Се задолжува директорот на ЈУДГ ''Детска радост'' - Општина Гази Баба - 
Скопје, по влегување во сила на оваа одлука, да го донесе Годишниот план за 
вработување на ЈУДГ ''Детска радост'' - Општина Гази Баба - Скопје за 2025 година и 
да го достави на мислење до Министерството за јавна администрација. 

 
Член 4 

 Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник 
на Општина Гази Баба''. 
 
 
Број 09-4601/13                                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 27 август 2024 година                               НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                                   м-р Сашо Кукески, с.р. 

30 август 2024                                     "Службен гласник на Општина Гази Баба"                             Број 17 / 2230 август 2024                                  "Службен гласник на Општина Гази Баба"                           Број 17 / 22



Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на 
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 
14/13 , 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА 

НА ЈУДГ ''25 МАЈ'' - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ, 
ЗА УЧЕБНАТА 2023/2024 ГОДИНА 

 
 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештај за работата на ЈУДГ ''25 
Мај'' - Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2023/2024 година, што Советот на 
Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана на 27 август 2024 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-4777/12                                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 30 август 2024 година                                                НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                        Бобан Стефковски, с.р.                         

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

30 август 2024                                     "Службен гласник на Општина Гази Баба"                             Број 17 / 2330 август 2024                                  "Службен гласник на Општина Гази Баба"                           Број 17 / 23



Врз основа на член 116 став (1) алинеја 2 од Законот за заштита на децата 
(''Службен весник на РМ'' бр.23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 
27/16, 163/17, 21/18, 198/18 и "Службен весник на РСМ" бр.104/19, 146/19, 275/19,  
311/20, 294/21, 150/22 и 236/22), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од 
Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став 
(2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина 
Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по предложениот извештај за работата на 
ЈУДГ ''25 Мај''  - Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2023/2024 година, Советот 
на Општина Гази Баба на четириесет и шесттата седница одржана на 27 август 2024 
година, донесе  
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА 
НА ЈУДГ ''25 МАЈ'' - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ, 

ЗА УЧЕБНАТА 2023/2024 ГОДИНА 
 

 
1. Се усвојува извештајот за работа на ЈУДГ ''25 Мај'' - Општина Гази Баба - 

Скопје, за учебната 2023/2024 година, предложен од управниот одбор на ЈУДГ ''25 
Мај'' - Општина Гази Баба - Скопје, со одлука бр.02-258/4 од 18.07.2024 година. 
 

2. Заклучокот да се достави до управниот одбор. 
 
3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен 

гласник на Општина Гази Баба''. 
 
 

Број 09-4601/14                                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 27 август 2024 година                               НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                                   м-р Сашо Кукески, с.р. 
 

30 август 2024                                     "Службен гласник на Општина Гази Баба"                             Број 17 / 2430 август 2024                                  "Службен гласник на Општина Гази Баба"                           Број 17 / 24



Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на 
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 
14/13 , 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА 
ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА 
ЈУДГ ''25 МАЈ'' - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ, 

ЗА УЧЕБНАТА 2024/2025 ГОДИНА 
 
 

1. Се објавува Одлуката за донесување на Програма за работа на ЈУДГ ''25 
Мај'' - Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2024/2025 година, што Советот на 
Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на 27 август 2024 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-4777/13                                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 30 август 2024 година                                                НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                        Бобан Стефковски, с.р.                         

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

30 август 2024                                     "Службен гласник на Општина Гази Баба"                             Број 17 / 2530 август 2024                                  "Службен гласник на Општина Гази Баба"                           Број 17 / 25



Врз основа на член 116 став (1) алинеја 2 од Законот за заштита на децата 
(''Службен весник на РМ'' бр.23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 
27/16, 163/17, 21/18, 198/18 и "Службен весник на РСМ" бр.104/19, 146/19, 275/19,  
311/20, 294/21, 150/22 и 236/22), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од 
Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став 
(2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина 
Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по предложената Програма за работа на 
ЈУДГ ''25 Мај'' - Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2024/2025 година, Советот 
на Општина Гази Баба на четириесет и шесттата седница одржана на 27 август 2024 
година, донесе  
 
 

О Д Л У К А 
 

ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА 
ЈУДГ ''25 МАЈ'' - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ, 

ЗА УЧЕБНАТА 2024/2025 ГОДИНА 
 
 

Член 1 
Советот на Општина Гази Баба ја донесе Програмата за работа на ЈУДГ ''25 

Мај'' - Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2024/2025 година, предложена од 
управниот одбор на ЈУДГ ''25 Мај'' - Општина Гази Баба - Скопје, со одлука бр.02-
258/5 од 18.07.2024 година. 
 

Член 2 
 Одлуката да се достави до управниот одбор. 
 

Член 3 
 Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник 
на Општина Гази Баба''. 
 

 
Број 09-4601/15                                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 27 август 2024 година                               НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                                   м-р Сашо Кукески, с.р. 
 
 
 
 

30 август 2024                                     "Службен гласник на Општина Гази Баба"                             Број 17 / 2630 август 2024                                  "Службен гласник на Општина Гази Баба"                           Број 17 / 26



Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на 
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 
14/13 , 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА 
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ ЗА ПОГОЛЕМ ОПФАТ 

НА ДЕЦА ВО ВОСПИТНИТЕ ГРУПИ, ВО ОБЈЕКТИТЕ 
НА ЈУДГ ''25 МАЈ'' - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ, 

ЗА УЧЕБНАТА 2024/2025 ГОДИНА 
 
 

1. Се објавува Одлуката за давање согласност за поголем опфат на деца во 
воспитните групи, во објектите на ЈУДГ ''25 Мај'' - Општина Гази Баба - Скопје, за 
учебната 2024/2025 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на 
седницата одржана на 27 август 2024 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-4777/14                                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 30 август 2024 година                                                НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                        Бобан Стефковски, с.р.                         

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

30 август 2024                                     "Службен гласник на Општина Гази Баба"                             Број 17 / 2730 август 2024                                  "Службен гласник на Општина Гази Баба"                           Број 17 / 27



Врз основа на член 64 став (5) од Законот за заштита на децата (''Службен 
весник на РМ'' бр.23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 
163/17, 21/18, 198/18 и "Службен весник на РСМ" бр.104/19, 146/19, 275/19, 311/20, 
294/21, 294/21, 150/22 и 236/22), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од 
Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став 
(2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина 
Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на четириесет и шесттата 
седница одржана на 27 август 2024 година, донесе  
 

 
О Д Л У К А 

 
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ ЗА ПОГОЛЕМ ОПФАТ 

НА ДЕЦА ВО ВОСПИТНИТЕ ГРУПИ, ВО ОБЈЕКТИТЕ 
НА ЈУДГ ''25 МАЈ'' - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ, 

ЗА УЧЕБНАТА 2024/2025 ГОДИНА 
 

 
Член 1 

 Советот на Општина Гази Баба дава согласност за поголем опфат на деца во 
воспитните групи, во објектите на ЈУДГ ''25 Мај'' - Општина Гази Баба - Скопје, за 
учебната 2024/2025 година, предложено од управниот одбор на ЈУДГ ''25 Мај'' - 
Општина Гази Баба - Скопје, со одлука бр.02-258/6 од 18.07.2024 година.  
 

Член 2 
 Одлуката да се достави до управниот одбор на ЈУДГ ''25 Мај'' - Општина Гази 
Баба - Скопје. 
 

Член 3 
 Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник 
на Општина Гази Баба''. 
 

 
Број 09-4601/16                                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 27 август 2024 година                               НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                                   м-р Сашо Кукески, с.р. 
 
 

30 август 2024                                     "Службен гласник на Општина Гази Баба"                             Број 17 / 2830 август 2024                                  "Службен гласник на Општина Гази Баба"                           Број 17 / 28



Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на 
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 
14/13 , 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА 
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ПРЕДЛОГ - 

ГОДИШЕН ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА ЈУДГ 
''25 МАЈ'' - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ 

ЗА 2025 ГОДИНА 
 
 

1. Се објавува Одлуката за давање согласност на Предлог - Годишен план за 
вработување на ЈУДГ ''25 Мај'' - Општина Гази Баба - Скопје за 2025 година, што 
Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на 27 август 2024 
година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-4777/15                                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 30 август 2024 година                                                НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                        Бобан Стефковски, с.р.                         

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

30 август 2024                                     "Службен гласник на Општина Гази Баба"                             Број 17 / 2930 август 2024                                  "Службен гласник на Општина Гази Баба"                           Број 17 / 29



Врз основа на член 20-б став (2) од Законот за вработените во јавниот сектор 
(''Службен весник на РМ'' бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 198/18 и ''Службен весник на 
РСМ'' бр.143/19 и 14/20), а во врска со член 142-а од Законот за заштита на децата 
(''Службен весник на РМ'' бр.23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 
27/16, 163/17, 21/18, 198/18 и "Службен весник на РСМ" бр.104/19, 146/19, 275/19, 
311/20, 294/21, 150/22 и 236/22), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од 
Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став 
(2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина 
Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по Предлог - Годишен план за вработување 
на ЈУДГ ''25 Мај'' - Општина Гази Баба - Скопје за 2025 година, бр.04-248/1 од 
11.07.2024 година, Советот на Општина Гази Баба на четириесет и шесттата седница 
одржана на 27 август 2024 година, донесе  
 
 

О Д Л У К А 
 

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ПРЕДЛОГ - 
ГОДИШЕН ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА ЈУДГ 
''25 МАЈ'' - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ 

ЗА 2025 ГОДИНА 
  
 

Член 1 
 Советот на Општина Гази Баба дава согласност на Предлог - Годишен план за 
вработување на ЈУДГ ''25 Мај'' - Општина Гази Баба - Скопје за 2025 година, бр.04-
248/1 од 11.07.2024 година, изготвен и предложен од в.д директор на ЈУДГ ''25 Мај'' - 
Општина Гази Баба - Скопје. 
 

Член 2 
 Одлуката да се достави до ЈУДГ ''25 Мај'' - Општина Гази Баба - Скопје. 
 

Член 3 
 Се задолжува в.д директор на ЈУДГ ''25 Мај'' - Општина Гази Баба - Скопје, по 
влегување во сила на оваа одлука, да го донесе Годишниот план за вработување на 
ЈУДГ ''25 Мај'' - Општина Гази Баба - Скопје за 2025 година и да го достави на 
мислење до Министерство за јавна администрација. 

 
Член 4 

 Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник 
на Општина Гази Баба''. 
 
 
Број 09-4601/17                                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 27 август 2024 година                               НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                                   м-р Сашо Кукески, с.р. 
 
 
 

30 август 2024                                     "Службен гласник на Општина Гази Баба"                             Број 17 / 3030 август 2024                                  "Службен гласник на Општина Гази Баба"                           Број 17 / 30



Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на 
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 
14/13 , 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА 
НА ООУ ''СТИВ НАУМОВ'', ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 

- СКОПЈЕ, ЗА УЧЕБНАТА 2023/2024 ГОДИНА 
 
 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештај за работата на ООУ 
''Стив Наумов'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2023/2024 година, што 
Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана на 27 август 2024 
година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-4777/16                                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 30 август 2024 година                                                НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                        Бобан Стефковски, с.р.                         

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

30 август 2024                                     "Службен гласник на Општина Гази Баба"                             Број 17 / 3130 август 2024                                  "Службен гласник на Општина Гази Баба"                           Број 17 / 31



Врз основа на член 108 став (1) алинеја 2 од Законот за основното 
образование (''Службен весник на РСМ'' бр.161/19 и 229/20), член 36 став (1) точка 
15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' 
бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба 
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по 
извештајот за работата на ООУ ''Стив Наумов'', Општина Гази Баба - Скопје, за 
учебната 2023/2024 година,  Советот на Општина Гази Баба на четириесет и 
шесттата седница одржана на 27 август 2024 година, донесе  
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА 
НА ООУ ''СТИВ НАУМОВ'', ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 

- СКОПЈЕ, ЗА УЧЕБНАТА 2023/2024 ГОДИНА 
 
 

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот за работата на ООУ 
''Стив Наумов'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2023/2024 година, 
предложен од училишниот одбор со одлука бр.02-286/2 од 12.07.2024 година. 

 
2. Заклучокот да се достави до училишниот одбор. 

 
3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен 

гласник на Општина Гази Баба''. 
 
 

Број 09-4601/18                                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 27 август 2024 година                               НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                                   м-р Сашо Кукески, с.р. 

30 август 2024                                     "Службен гласник на Општина Гази Баба"                             Број 17 / 3230 август 2024                                  "Службен гласник на Општина Гази Баба"                           Број 17 / 32



Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на 
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 
14/13 , 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА 

НА ООУ ''ГРИГОР ПРЛИЧЕВ'', ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 
- СКОПЈЕ, ЗА УЧЕБНАТА 2023/2024 ГОДИНА 

 
 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештај за работата на ООУ 
''Григор Прличев'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2023/2024 година, што 
Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана на 27 август 2024 
година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-4777/17                                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 30 август 2024 година                                                НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                        Бобан Стефковски, с.р.                         

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

30 август 2024                                     "Службен гласник на Општина Гази Баба"                             Број 17 / 3330 август 2024                                  "Службен гласник на Општина Гази Баба"                           Број 17 / 33



Врз основа на член 108 став (1) алинеја 2 од Законот за основното 
образование (''Службен весник на РСМ'' бр.161/19 и 229/20), член 36 став (1) точка 
15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' 
бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба 
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по 
извештајот за работата на ООУ ''Григор Прличев'', Општина Гази Баба - Скопје, за 
учебната 2023/2024 година, Советот на Општина Гази Баба на четириесет и шесттата 
седница одржана на 27 август 2024 година, донесе  
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА 
НА ООУ ''ГРИГОР ПРЛИЧЕВ'', ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 

- СКОПЈЕ, ЗА УЧЕБНАТА 2023/2024 ГОДИНА 
 
 

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот за работата на ООУ 
''Григор Прличев'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2023/2024 година, 
предложен од училишниот одбор со одлука бр.02-50/3 од 10.07.2024 година. 

 
2. Заклучокот да се достави до училишниот одбор. 

 
3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен 

гласник на Општина Гази Баба''. 
 
 

Број 09-4601/19                                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 27 август 2024 година                               НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                                   м-р Сашо Кукески, с.р. 
 
 
 

30 август 2024                                     "Службен гласник на Општина Гази Баба"                             Број 17 / 3430 август 2024                                  "Службен гласник на Општина Гази Баба"                           Број 17 / 34



Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на 
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 
14/13 , 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА 

НА ООУ ''25 МАЈ'', ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ, 
ЗА УЧЕБНАТА 2023/2024 ГОДИНА 

 
 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештај за работата на ООУ ''25 
Мај'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2023/2024 година, што Советот на 
Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана на 27 август 2024 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-4777/18                                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 30 август 2024 година                                                НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                        Бобан Стефковски, с.р.                         

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

30 август 2024                                     "Службен гласник на Општина Гази Баба"                             Број 17 / 3530 август 2024                                  "Службен гласник на Општина Гази Баба"                           Број 17 / 35



Врз основа на член 108 став (1) алинеја 2 од Законот за основното 
образование (''Службен весник на РСМ'' бр.161/19 и 229/20), член 36 став (1) точка 
15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' 
бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба 
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по 
извештајот за работата на ООУ ''25 Мај'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 
2023/2024 година, Советот на Општина Гази Баба на четириесет и шесттата седница 
одржана на 27 август 2024 година, донесе  
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА 
НА ООУ ''25 МАЈ'', ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ, 

ЗА УЧЕБНАТА 2023/2024 ГОДИНА 
 
 

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот за работата на ООУ 
''25 Мај'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2023/2024 година, предложен од 
училишниот одбор со одлука бр.02-344/4 од 16.07.2024 година. 

 
2. Заклучокот да се достави до училишниот одбор. 

 
3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен 

гласник на Општина Гази Баба''. 
 
 

Број 09-4601/20                                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 27 август 2024 година                               НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                                   м-р Сашо Кукески, с.р. 

30 август 2024                                     "Службен гласник на Општина Гази Баба"                             Број 17 / 3630 август 2024                                  "Службен гласник на Општина Гази Баба"                           Број 17 / 36



Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на 
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 
14/13 , 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА 
НА ООУ ''ВЕРА ЈОЦИЌ'', ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 

- СКОПЈЕ, ЗА УЧЕБНАТА 2023/2024 ГОДИНА 
 
 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештај за работата на ООУ 
''Вера Јоциќ'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2023/2024 година, што 
Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана на 27 август 2024 
година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-4777/19                                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 30 август 2024 година                                                НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                        Бобан Стефковски, с.р.                         

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

30 август 2024                                     "Службен гласник на Општина Гази Баба"                             Број 17 / 3730 август 2024                                  "Службен гласник на Општина Гази Баба"                           Број 17 / 37



Врз основа на член 108 став (1) алинеја 2 од Законот за основното 
образование (''Службен весник на РСМ'' бр.161/19 и 229/20), член 36 став (1) точка 
15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' 
бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба 
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по 
извештајот за работата на ООУ ''Вера Јоциќ'', Општина Гази Баба - Скопје, за 
учебната 2023/2024 година, Советот на Општина Гази Баба на четириесет и шесттата 
седница одржана на 27 август 2024 година, донесе  
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА 
НА ООУ ''ВЕРА ЈОЦИЌ'', ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 

- СКОПЈЕ, ЗА УЧЕБНАТА 2023/2024 ГОДИНА  
 
 

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот за работата на ООУ 
''Вера Јоциќ'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2023/2024 година, предложен 
од училишниот одбор со одлука бр.03-172/3 од 26.06.2024 година. 

 
2. Заклучокот да се достави до училишниот одбор. 

 
3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен 

гласник на Општина Гази Баба''. 
 
 

Број 09-4601/21                                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 27 август 2024 година                               НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                                   м-р Сашо Кукески, с.р. 

30 август 2024                                     "Службен гласник на Општина Гази Баба"                             Број 17 / 3830 август 2024                                  "Службен гласник на Општина Гази Баба"                           Број 17 / 38



Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на 
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 
14/13 , 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА 
НА ООУ ''ДАНЕ КРАПЧЕВ'', ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 

- СКОПЈЕ, ЗА УЧЕБНАТА 2023/2024 ГОДИНА 
 
 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештај за работата на ООУ 
''Дане Крапчев'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2023/2024 година, што 
Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана на 27 август 2024 
година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-4777/20                                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 30 август 2024 година                                                НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                        Бобан Стефковски, с.р.                         

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

30 август 2024                                     "Службен гласник на Општина Гази Баба"                             Број 17 / 3930 август 2024                                  "Службен гласник на Општина Гази Баба"                           Број 17 / 39



Врз основа на член 108 став (1) алинеја 2 од Законот за основното 
образование (''Службен весник на РСМ'' бр.161/19 и 229/20), член 36 став (1) точка 
15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' 
бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба 
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по 
извештајот за работата на ООУ ''Дане Крапчев'', Општина Гази Баба - Скопје, за 
учебната 2023/2024 година, Советот на Општина Гази Баба на четириесет и шесттата 
седница одржана на 27 август 2024 година, донесе  
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА 
НА ООУ ''ДАНЕ КРАПЧЕВ'', ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 

- СКОПЈЕ, ЗА УЧЕБНАТА 2023/2024 ГОДИНА 
 
 

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот за работата на ООУ 
''Дане Крапчев'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2023/2024 година, 
предложен од училишниот одбор со одлука бр.02-353/4 од 12.08.2024 година. 

 
2. Заклучокот да се достави до училишниот одбор. 

 
3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен 

гласник на Општина Гази Баба''. 
 
 

Број 09-4601/22                                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 27 август 2024 година                               НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                                   м-р Сашо Кукески, с.р. 
 

30 август 2024                                     "Службен гласник на Општина Гази Баба"                             Број 17 / 4030 август 2024                                  "Службен гласник на Општина Гази Баба"                           Број 17 / 40



Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на 
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 
14/13 , 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА НА ООУ 

''КИРИЛ И МЕТОДИЈ'' - СТАЈКОВЦИ, ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 
- СКОПЈЕ, ЗА УЧЕБНАТА 2023/2024 ГОДИНА 

 
 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештај за работата на ООУ 
''Кирил и Методиј'' - Стајковци,Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2023/2024 
година, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана на 27 
август 2024 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-4777/21                                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 30 август 2024 година                                                НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                        Бобан Стефковски, с.р.                         

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

30 август 2024                                     "Службен гласник на Општина Гази Баба"                             Број 17 / 4130 август 2024                                  "Службен гласник на Општина Гази Баба"                           Број 17 / 41



Врз основа на член 108 став (1) алинеја 2 од Законот за основното 
образование (''Службен весник на РСМ'' бр.161/19 и 229/20), член 36 став (1) точка 
15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' 
бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба 
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по 
извештајот за работата на ООУ ''Кирил и Методиј'' - Стајковци, Општина Гази Баба - 
Скопје, за учебната 2023/2024 година, Советот на Општина Гази Баба на четириесет 
и шесттата седница одржана на 27 август 2024 година, донесе  
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА НА ООУ 
''КИРИЛ И МЕТОДИЈ'' - СТАЈКОВЦИ, ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 

- СКОПЈЕ, ЗА УЧЕБНАТА 2023/2024 ГОДИНА 
 
 

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот за работата на ООУ 
''Кирил и Методиј'' - Стајковци, Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2023/2024 
година, предложен од училишниот одбор со одлука бр.02-22/12 од 15.07.2024 година. 

 
2. Заклучокот да се достави до училишниот одбор. 

 
3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен 

гласник на Општина Гази Баба''. 
 
 

Број 09-4601/23                                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 27 август 2024 година                               НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                                   м-р Сашо Кукески, с.р. 

30 август 2024                                     "Службен гласник на Општина Гази Баба"                             Број 17 / 4230 август 2024                                  "Службен гласник на Општина Гази Баба"                           Број 17 / 42



Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на 
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 
14/13 , 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА 

НА ООУ ''КРСТЕ МИСИРКОВ'', ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 
- СКОПЈЕ, ЗА УЧЕБНАТА 2023/2024 ГОДИНА 

 
 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештај за работата на ООУ 
''Крсте Мисирков'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2023/2024 година, што 
Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана на 27 август 2024 
година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-4777/22                                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 30 август 2024 година                                                НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                        Бобан Стефковски, с.р.                         

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

30 август 2024                                     "Службен гласник на Општина Гази Баба"                             Број 17 / 4330 август 2024                                  "Службен гласник на Општина Гази Баба"                           Број 17 / 43



Врз основа на член 108 став (1) алинеја 2 од Законот за основното 
образование (''Службен весник на РСМ'' бр.161/19 и 229/20), член 36 став (1) точка 
15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' 
бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба 
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по 
извештајот за работата на ООУ ''Крсте Мисирков'', Општина Гази Баба - Скопје, за 
учебната 2023/2024 година, Советот на Општина Гази Баба на четириесет и шесттата 
седница одржана на 27 август 2024 година, донесе  
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА 
НА ООУ ''КРСТЕ МИСИРКОВ'', ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 

- СКОПЈЕ, ЗА УЧЕБНАТА 2023/2024 ГОДИНА 
 
 

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот за работата на ООУ 
''Крсте Мисирков'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2023/2024 година, 
предложен од училишниот одбор со одлука бр.02-267/3 од 19.06.2024 година. 

 
2. Заклучокот да се достави до училишниот одбор. 

 
3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен 

гласник на Општина Гази Баба''. 
 
 

Број 09-4601/24                                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 27 август 2024 година                               НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                                   м-р Сашо Кукески, с.р. 
 

30 август 2024                                     "Службен гласник на Општина Гази Баба"                             Број 17 / 4430 август 2024                                  "Службен гласник на Општина Гази Баба"                           Број 17 / 44



Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на 
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 
14/13 , 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА НА 
ООУ ''КРУМ ТОШЕВ'' - ТРУБАРЕВО, ОПШТИНА ГАЗИ 
БАБА - СКОПЈЕ, ЗА УЧЕБНАТА 2023/2024 ГОДИНА 

 
 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештај за работата на ООУ 
''Крум Тошев'' - Трубарево, Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2023/2024 
година, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана на 27 
август 2024 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-4777/23                                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 30 август 2024 година                                                НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                        Бобан Стефковски, с.р.                         

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

30 август 2024                                     "Службен гласник на Општина Гази Баба"                             Број 17 / 4530 август 2024                                  "Службен гласник на Општина Гази Баба"                           Број 17 / 45



Врз основа на член 108 став (1) алинеја 2 од Законот за основното 
образование (''Службен весник на РСМ'' бр.161/19 и 229/20), член 36 став (1) точка 
15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' 
бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба 
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по 
извештајот за работата на ООУ ''Крум Тошев'' - Трубарево, Општина Гази Баба - 
Скопје, за учебната 2023/2024 година, Советот на Општина Гази Баба на четириесет 
и шесттата седница одржана на 27 август 2024 година, донесе  
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА НА 
ООУ ''КРУМ ТОШЕВ'' - ТРУБАРЕВО, ОПШТИНА ГАЗИ 
БАБА - СКОПЈЕ, ЗА УЧЕБНАТА 2023/2024 ГОДИНА  

 
 

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот за работата на ООУ 
''Крум Тошев'' - Трубарево, Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2023/2024 
година, предложен од училишниот одбор со одлука бр.02-212/2 од 23.07.2024 година. 

 
2. Заклучокот да се достави до училишниот одбор. 

 
3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен 

гласник на Општина Гази Баба''. 
 
 

Број 09-4601/25                                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 27 август 2024 година                               НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                                   м-р Сашо Кукески, с.р. 

30 август 2024                                     "Службен гласник на Општина Гази Баба"                             Број 17 / 4630 август 2024                                  "Службен гласник на Општина Гази Баба"                           Број 17 / 46



Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на 
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 
14/13 , 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА НА 
ООУ ''НАУМ НАУМОВСКИ - БОРЧЕ'', ОПШТИНА ГАЗИ 
БАБА - СКОПЈЕ, ЗА УЧЕБНАТА 2023/2024 ГОДИНА 

 
 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештај за работата на ООУ 
''Наум Наумовски - Борче'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2023/2024 
година, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана на 27 
август 2024 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-4777/24                                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 30 август 2024 година                                                НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                        Бобан Стефковски, с.р.                         

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

30 август 2024                                     "Службен гласник на Општина Гази Баба"                             Број 17 / 4730 август 2024                                  "Службен гласник на Општина Гази Баба"                           Број 17 / 47



Врз основа на член 108 став (1) алинеја 2 од Законот за основното 
образование (''Службен весник на РСМ'' бр.161/19 и 229/20), член 36 став (1) точка 
15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' 
бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба 
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по 
извештајот за работата на ООУ ''Наум Наумовски - Борче'', Општина Гази Баба - 
Скопје, за учебната 2023/2024 година, Советот на Општина Гази Баба на четириесет 
и шесттата седница одржана на 27 август 2024 година, донесе  
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА НА 
ООУ ''НАУМ НАУМОВСКИ - БОРЧЕ'', ОПШТИНА ГАЗИ 
БАБА - СКОПЈЕ, ЗА УЧЕБНАТА 2023/2024 ГОДИНА  

 
 

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот за работата на ООУ 
''Наум Наумовски - Борче'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2023/2024 
година, предложен од училишниот одбор со одлука бр.02-10/17 од 11.07.2024 година. 

 
2. Заклучокот да се достави до училишниот одбор. 

 
3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен 

гласник на Општина Гази Баба''. 
 
 

Број 09-4601/26                                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 27 август 2024 година                               НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                                   м-р Сашо Кукески, с.р. 
 
 
 
 
 
 

30 август 2024                                     "Службен гласник на Општина Гази Баба"                             Број 17 / 4830 август 2024                                  "Службен гласник на Општина Гази Баба"                           Број 17 / 48



Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на 
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 
14/13 , 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА НА 

ООУ ''НАУМ ОХРИДСКИ'' - БУЛАЧАНИ, ОПШТИНА ГАЗИ 
БАБА - СКОПЈЕ, ЗА УЧЕБНАТА 2023/2024 ГОДИНА 

 
 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештај за работата на ООУ 
''Наум Охридски'' - Булачани, Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2023/2024 
година, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана на 27 
август 2024 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-4777/25                                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 30 август 2024 година                                                НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                        Бобан Стефковски, с.р.                         

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

30 август 2024                                     "Службен гласник на Општина Гази Баба"                             Број 17 / 4930 август 2024                                  "Службен гласник на Општина Гази Баба"                           Број 17 / 49



Врз основа на член 108 став (1) алинеја 2 од Законот за основното 
образование (''Службен весник на РСМ'' бр.161/19 и 229/20), член 36 став (1) точка 
15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' 
бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба 
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по 
извештајот за работата на ООУ ''Наум Охридски'' - Булачани, Општина Гази Баба - 
Скопје, за учебната 2023/2024 година, Советот на Општина Гази Баба на четириесет 
и шесттата седница одржана на 27 август 2024 година, донесе  
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА НА 
ООУ ''НАУМ ОХРИДСКИ'' - БУЛАЧАНИ, ОПШТИНА ГАЗИ 

БАБА - СКОПЈЕ, ЗА УЧЕБНАТА 2023/2024 ГОДИНА 
 
 

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот за работата на ООУ 
''Наум Охридски'' - Булачани, Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2023/2024 
година, предложен од училишниот одбор со одлука бр.02-06/75 од 25.06.2024 година. 

 
2. Заклучокот да се достави до училишниот одбор. 

 
3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен 

гласник на Општина Гази Баба''. 
 
 

Број 09-4601/27                                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 27 август 2024 година                               НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                                   м-р Сашо Кукески, с.р. 

30 август 2024                                     "Службен гласник на Општина Гази Баба"                             Број 17 / 5030 август 2024                                  "Службен гласник на Општина Гази Баба"                           Број 17 / 50



Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на 
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 
14/13 , 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА 

НА ООУ ''ЊЕГОШ'' - ЈУРУМЛЕРИ, ОПШТИНА ГАЗИ 
БАБА - СКОПЈЕ, ЗА УЧЕБНАТА 2023/2024 ГОДИНА 

 
 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештај за работата на ООУ 
''Његош'' -  Јурумлери, Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2023/2024 година, 
што Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана на 27 август 
2024 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-4777/26                                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 30 август 2024 година                                                НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                        Бобан Стефковски, с.р.                         

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

30 август 2024                                     "Службен гласник на Општина Гази Баба"                             Број 17 / 5130 август 2024                                  "Службен гласник на Општина Гази Баба"                           Број 17 / 51



Врз основа на член 108 став (1) алинеја 2 од Законот за основното 
образование (''Службен весник на РСМ'' бр.161/19 и 229/20), член 36 став (1) точка 
15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' 
бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба 
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по 
извештајот за работата на ООУ ''Његош'' - Јурумлери, Општина Гази Баба - Скопје, за 
учебната 2023/2024 година, Советот на Општина Гази Баба на четириесет и шесттата 
седница одржана на 27 август 2024 година, донесе  
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА 
НА ООУ ''ЊЕГОШ'' - ЈУРУМЛЕРИ, ОПШТИНА ГАЗИ 
БАБА - СКОПЈЕ, ЗА УЧЕБНАТА 2023/2024 ГОДИНА  

 
 

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот за работата на ООУ 
''Његош'' - Јурумлери, Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2023/2024 година, 
предложен од училишниот одбор со одлука бр.02-421/2 од 01.07.2024 година. 

 
2. Заклучокот да се достави до училишниот одбор. 

 
3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен 

гласник на Општина Гази Баба''. 
 
 

Број 09-4601/28                                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 27 август 2024 година                               НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                                   м-р Сашо Кукески, с.р. 

30 август 2024                                     "Службен гласник на Општина Гази Баба"                             Број 17 / 5230 август 2024                                  "Службен гласник на Општина Гази Баба"                           Број 17 / 52



Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на 
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 
14/13 , 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА 
ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА 

НА ООУ ''СТИВ НАУМОВ'', ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 
- СКОПЈЕ, ЗА УЧЕБНАТА 2024/2025 ГОДИНА 

 
 

1. Се објавува Одлуката за донесување на Програма за работа на ООУ ''Стив 
Наумов'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2024/2025 година, што Советот на 
Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на 27 август 2024 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-4777/27                                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 30 август 2024 година                                                НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                        Бобан Стефковски, с.р.                         

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

30 август 2024                                     "Службен гласник на Општина Гази Баба"                             Број 17 / 5330 август 2024                                  "Службен гласник на Општина Гази Баба"                           Број 17 / 53



Врз основа на член 108 став (1) алинеја 2 од Законот за основното 
образование (''Службен весник на РСМ'' бр.161/19 и 229/20), член 36 став (1) точка 
15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' 
бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба 
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по 
предложената Програма за работа на ООУ ''Стив Наумов'', Општина Гази Баба - 
Скопје, за учебната 2024/2025 година Советот на Општина Гази Баба на четириесет и 
шесттата седница одржана на 27 август 2024 година, донесе  
 
 

О Д Л У К А 
 

ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА 
НА ООУ ''СТИВ НАУМОВ'', ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 

- СКОПЈЕ, ЗА УЧЕБНАТА 2024/2025 ГОДИНА  
 
 

Член 1 
 Советот на Општина Гази Баба ја донесе Програмата за работа на ООУ ''Стив 
Наумов'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2024/2025 година, предложена од 
училишниот одбор со одлука бр.02-286/4 од 12.07.2024 година. 
 

Член 2 
 Одлуката да се достави до училишниот одбор. 
 

Член 3 
 Се задолжува училишниот одбор, одлуката за донесување на Програмата за 
работа на ООУ ''Стив Наумов'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2024/2025 
година и Програмата за работа на ООУ ''Стив Наумов'', Општина Гази Баба - Скопје, 
за учебната 2024/2025 година, во електронска форма да ги достави до Бирото за 
развој на образованието и Државниот просветен инспекторат. 

 
Член 4 

 Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник 
на Општина Гази Баба''. 

 
 

Број 09-4601/29                                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 27 август 2024 година                               НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                                   м-р Сашо Кукески, с.р. 

30 август 2024                                     "Службен гласник на Општина Гази Баба"                             Број 17 / 5430 август 2024                                  "Службен гласник на Општина Гази Баба"                           Број 17 / 54



Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на 
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 
14/13 , 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА 
ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА 
ООУ ''ГРИГОР ПРЛИЧЕВ'', ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 

- СКОПЈЕ, ЗА УЧЕБНАТА 2024/2025 ГОДИНА 
 
 

1. Се објавува Одлуката за донесување на Програма за работа на ООУ ''Григор 
Прличев'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2024/2025 година, што Советот 
на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на 27 август 2024 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-4777/28                                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 30 август 2024 година                                                НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                        Бобан Стефковски, с.р.                         

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

30 август 2024                                     "Службен гласник на Општина Гази Баба"                             Број 17 / 5530 август 2024                                  "Службен гласник на Општина Гази Баба"                           Број 17 / 55



Врз основа на член 108 став (1) алинеја 2 од Законот за основното 
образование (''Службен весник на РСМ'' бр.161/19 и 229/20), член 36 став (1) точка 
15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' 
бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба 
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по 
предложената Програма за работа на ООУ ''Григор Прличев'', Општина Гази Баба - 
Скопје, за учебната 2024/2025 година, Советот на Општина Гази Баба на четириесет 
и шесттата седница одржана на 27 август 2024 година, донесе  
 
 

О Д Л У К А 
 

ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА 
ООУ ''ГРИГОР ПРЛИЧЕВ'', ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 

- СКОПЈЕ, ЗА УЧЕБНАТА 2024/2025 ГОДИНА  
 

 
Член 1 

 Советот на Општина Гази Баба ја донесе Програмата за работа на ООУ 
''Григор Прличев'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2024/2025 година, 
предложена од училишниот одбор со одлука бр.02-50/31 од 10.07.2024 година. 
 

Член 2 
 Одлуката да се достави до училишниот одбор. 
 

Член 3 
 Се задолжува училишниот одбор, одлуката за донесување на Програмата за 
работа на ООУ ''Григор Прличев'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 
2024/2025 година и Програмата за работа на ООУ ''Григор Прличев'', Општина Гази 
Баба - Скопје, за учебната 2024/2025 година, во електронска форма да ги достави до 
Бирото за развој на образованието и Државниот просветен инспекторат. 

 
Член 4 

 Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник 
на Општина Гази Баба''. 

 
 

Број 09-4601/30                                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 27 август 2024 година                               НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                                   м-р Сашо Кукески, с.р. 

30 август 2024                                     "Службен гласник на Општина Гази Баба"                             Број 17 / 5630 август 2024                                  "Службен гласник на Општина Гази Баба"                           Број 17 / 56



Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на 
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 
14/13 , 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА 
ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА 

НА ООУ ''25 МАЈ'', ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ, 
ЗА УЧЕБНАТА 2024/2025 ГОДИНА 

 
 

1. Се објавува Одлуката за донесување на Програма за работа на ООУ ''25 
Мај'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2024/2025 година, што Советот на 
Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на 27 август 2024 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-4777/29                                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 30 август 2024 година                                                НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                        Бобан Стефковски, с.р.                         

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

30 август 2024                                     "Службен гласник на Општина Гази Баба"                             Број 17 / 5730 август 2024                                  "Службен гласник на Општина Гази Баба"                           Број 17 / 57



Врз основа на член 108 став (1) алинеја 2 од Законот за основното 
образование (''Службен весник на РСМ'' бр.161/19 и 229/20), член 36 став (1) точка 
15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' 
бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба 
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по 
предложената Програма за работа на ООУ ''25 Мај'', Општина Гази Баба - Скопје, за 
учебната 2024/2025 година, Советот на Општина Гази Баба на четириесет и шесттата 
седница одржана на 27 август 2024 година, донесе  
 
 

О Д Л У К А 
 

ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА 
НА ООУ ''25 МАЈ'', ОПШТИНА ГАЗИ БАБА- СКОПЈЕ, 

ЗА УЧЕБНАТА 2024/2025 ГОДИНА  
 
 

Член 1 
 Советот на Општина Гази Баба ја донесе Програмата за работа на ООУ ''25 
Мај'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2024/2025 година, предложена од 
училишниот одбор со одлука бр.02-344/5 од 16.07.2024 година. 
 

Член 2 
 Одлуката да се достави до училишниот одбор. 
 

Член 3 
 Се задолжува училишниот одбор, одлуката за донесување на Програмата за 
работа на ООУ ''25 Мај'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2024/2025 година и 
Програмата за работа на ООУ ''25 Мај'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 
2024/2025 година, во електронска форма да ги достави до Бирото за развој на 
образованието и Државниот просветен инспекторат. 

 
Член 4 

 Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник 
на Општина Гази Баба''. 

 
 

Број 09-4601/31                                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 27 август 2024 година                               НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                                   м-р Сашо Кукески, с.р. 

30 август 2024                                     "Службен гласник на Општина Гази Баба"                             Број 17 / 5830 август 2024                                  "Службен гласник на Општина Гази Баба"                           Број 17 / 58



Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на 
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 
14/13 , 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА 
ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА 
НА ООУ ''ВЕРА ЈОЦИЌ'', ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 

- СКОПЈЕ, ЗА УЧЕБНАТА 2024/2025 ГОДИНА 
 
 

1. Се објавува Одлуката за донесување на Програма за работа на ООУ ''Вера 
Јоциќ'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2024/2025 година, што Советот на 
Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на 27 август 2024 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-4777/30                                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 30 август 2024 година                                                НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                        Бобан Стефковски, с.р.                         

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

30 август 2024                                     "Службен гласник на Општина Гази Баба"                             Број 17 / 5930 август 2024                                  "Службен гласник на Општина Гази Баба"                           Број 17 / 59



Врз основа на член 108 став (1) алинеја 2 од Законот за основното 
образование (''Службен весник на РСМ'' бр.161/19 и 229/20), член 36 став (1) точка 
15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' 
бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба 
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по 
предложената Програма за работа на ООУ ''Вера Јоциќ'', Општина Гази Баба - 
Скопје, за учебната 2024/2025 година, Советот на Општина Гази Баба на четириесет 
и шесттата седница одржана на 27 август 2024 година, донесе  
 
 

О Д Л У К А 
 

ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА 
НА ООУ ''ВЕРА ЈОЦИЌ'', ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 

- СКОПЈЕ, ЗА УЧЕБНАТА 2024/2025 ГОДИНА  
 
 

Член 1 
 Советот на Општина Гази Баба ја донесе Програмата за работа на ООУ ''Вера 
Јоциќ'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2024/2025 година, предложена од 
училишниот одбор со одлука бр.03-172/6 од 26.06.2024 година. 
 

Член 2 
 Одлуката да се достави до училишниот одбор. 
 

Член 3 
 Се задолжува училишниот одбор, одлуката за донесување на Програмата за 
работа на ООУ ''Вера Јоциќ'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2024/2025 
година и Програмата за работа на ООУ ''Вера Јоциќ'', Општина Гази Баба - Скопје, за 
учебната 2024/2025 година, во електронска форма да ги достави до Бирото за развој 
на образованието и Државниот просветен инспекторат. 

 
Член 4 

 Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник 
на Општина Гази Баба''. 

 
 

Број 09-4601/32                                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 27 август 2024 година                               НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                                   м-р Сашо Кукески, с.р. 

30 август 2024                                     "Службен гласник на Општина Гази Баба"                             Број 17 / 6030 август 2024                                  "Службен гласник на Општина Гази Баба"                           Број 17 / 60



Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на 
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 
14/13 , 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА 
ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА 

НА ООУ ''ДАНЕ КРАПЧЕВ'', ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 
- СКОПЈЕ, ЗА УЧЕБНАТА 2024/2025 ГОДИНА 

 
 

1. Се објавува Одлуката за донесување на Програма за работа на ООУ ''Дане 
Крапчев'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2024/2025 година, што Советот 
на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на 27 август 2024 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-4777/31                                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 30 август 2024 година                                                НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                        Бобан Стефковски, с.р.                         

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

30 август 2024                                     "Службен гласник на Општина Гази Баба"                             Број 17 / 6130 август 2024                                  "Службен гласник на Општина Гази Баба"                           Број 17 / 61



Врз основа на член 108 став (1) алинеја 2 од Законот за основното 
образование (''Службен весник на РСМ'' бр.161/19 и 229/20), член 36 став (1) точка 
15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' 
бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба 
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по 
предложената Програма за работа на ООУ ''Дане Крапчев'', Општина Гази Баба - 
Скопје, за учебната 2024/2025 година, Советот на Општина Гази Баба на четириесет 
и шесттата седница одржана на 27 август 2024 година, донесе  
 
 

О Д Л У К А 
 

ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА 
НА ООУ ''ДАНЕ КРАПЧЕВ'', ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 

- СКОПЈЕ, ЗА УЧЕБНАТА 2024/2025 ГОДИНА  
 

 
Член 1 

 Советот на Општина Гази Баба ја донесе Програмата за работа на ООУ ''Дане 
Крапчев'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2024/2025 година, предложена од 
училишниот одбор со одлука бр.02-353/5 од 12.08.2024 година. 
 

Член 2 
 Одлуката да се достави до училишниот одбор. 
 

Член 3 
 Се задолжува училишниот одбор, одлуката за донесување на Програмата за 
работа на ООУ ''Дане Крапчев'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2024/2025 
година и Програмата за работа на ООУ ''Дане Крапчев'', Општина Гази Баба - Скопје, 
за учебната 2024/2025 година, во електронска форма да ги достави до Бирото за 
развој на образованието и Државниот просветен инспекторат. 

 
Член 4 

 Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник 
на Општина Гази Баба''. 

 
 

Број 09-4601/33                                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 27 август 2024 година                               НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                                   м-р Сашо Кукески, с.р. 

30 август 2024                                     "Службен гласник на Општина Гази Баба"                             Број 17 / 6230 август 2024                                  "Службен гласник на Општина Гази Баба"                           Број 17 / 62



Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на 
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 
14/13 , 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА 
ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА 

ООУ ''КИРИЛ И МЕТОДИЈ'' - СТАЈКОВЦИ, ОПШТИНА 
ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ, ЗА УЧЕБНАТА 2024/2025 ГОДИНА 

 
 

1. Се објавува Одлуката за донесување на Програма за работа на ООУ ''Кирил 
и Методиј'' - Стајковци,Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2024/2025 година, 
што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на 27 август 
2024 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-4777/32                                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 30 август 2024 година                                                НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                        Бобан Стефковски, с.р.                         

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

30 август 2024                                     "Службен гласник на Општина Гази Баба"                             Број 17 / 6330 август 2024                                  "Службен гласник на Општина Гази Баба"                           Број 17 / 63



Врз основа на член 108 став (1) алинеја 2 од Законот за основното 
образование (''Службен весник на РСМ'' бр.161/19 и 229/20), член 36 став (1) точка 
15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' 
бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба 
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по 
предложената Програма за работа на ООУ ''Кирил и Методиј'' - Стајковци, Општина 
Гази Баба - Скопје, за учебната 2024/2025 година, Советот на Општина Гази Баба на 
четириесет и шесттата седница одржана на 27 август 2024 година, донесе  
 
 

О Д Л У К А 
 

ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА 
ООУ ''КИРИЛ И МЕТОДИЈ'' - СТАЈКОВЦИ, ОПШТИНА 

ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ, ЗА УЧЕБНАТА 2024/2025 ГОДИНА  
 

 
Член 1 

 Советот на Општина Гази Баба ја донесе Програмата за работа на ООУ ''Кирил 
и Методиј'' - Стајковци, Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2024/2025 година, 
предложена од училишниот одбор со одлука бр.02-22/13 од 15.07.2024 година. 
 

Член 2 
 Одлуката да се достави до училишниот одбор. 
 

Член 3 
 Се задолжува училишниот одбор, одлуката за донесување на Програмата за 
работа на ООУ ''Кирил и Методиј'' - Стајковци, Општина Гази Баба - Скопје, за 
учебната 2024/2025 година и Програмата за работа на ООУ ''Кирил и Методиј'' - 
Стајковци, Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2024/2025 година, во 
електронска форма да ги достави до Бирото за развој на образованието и Државниот 
просветен инспекторат. 

 
Член 4 

 Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник 
на Општина Гази Баба''. 

 
 

Број 09-4601/34                                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 27 август 2024 година                               НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                                   м-р Сашо Кукески, с.р. 

30 август 2024                                     "Службен гласник на Општина Гази Баба"                             Број 17 / 6430 август 2024                                  "Службен гласник на Општина Гази Баба"                           Број 17 / 64



Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на 
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 
14/13 , 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА 
ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА 
ООУ ''КРСТЕ МИСИРКОВ'', ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 

- СКОПЈЕ, ЗА УЧЕБНАТА 2024/2025 ГОДИНА 
 
 

1. Се објавува Одлуката за донесување на Програма за работа на ООУ ''Крсте 
Мисирков'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2024/2025 година, што Советот 
на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на 27 август 2024 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-4777/33                                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 30 август 2024 година                                                НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                        Бобан Стефковски, с.р.                         

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

30 август 2024                                     "Службен гласник на Општина Гази Баба"                             Број 17 / 6530 август 2024                                  "Службен гласник на Општина Гази Баба"                           Број 17 / 65



Врз основа на член 108 став (1) алинеја 2 од Законот за основното 
образование (''Службен весник на РСМ'' бр.161/19 и 229/20), член 36 став (1) точка 
15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' 
бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба 
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по 
предложената Програма за работа на ООУ ''Крсте Мисирков'', Општина Гази Баба - 
Скопје, за учебната 2024/2025 година, Советот на Општина Гази Баба на четириесет 
и шесттата седница одржана на 27 август 2024 година, донесе  
 
 

О Д Л У К А 
 

ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА 
ООУ ''КРСТЕ МИСИРКОВ'', ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 

- СКОПЈЕ, ЗА УЧЕБНАТА 2024/2025 ГОДИНА  
 

 
Член 1 

 Советот на Општина Гази Баба ја донесе Програмата за работа на ООУ ''Крсте 
Мисирков'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2024/2025 година, предложена 
од училишниот одбор со одлука бр.02-430/3 од 12.08.2024 година. 
 

Член 2 
 Одлуката да се достави до училишниот одбор. 
 

Член 3 
 Се задолжува училишниот одбор, одлуката за донесување на Програмата за 
работа на ООУ ''Крсте Мисирков'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 
2024/2025 година и Програмата за работа на ООУ ''Крсте Мисирков'', Општина Гази 
Баба - Скопје, за учебната 2024/2025 година, во електронска форма да ги достави до 
Бирото за развој на образованието и Државниот просветен инспекторат. 

 
Член 4 

 Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник 
на Општина Гази Баба''. 

 
 

Број 09-4601/35                                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 27 август 2024 година                               НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                                   м-р Сашо Кукески, с.р. 

30 август 2024                                     "Службен гласник на Општина Гази Баба"                             Број 17 / 6630 август 2024                                  "Службен гласник на Општина Гази Баба"                           Број 17 / 66



Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на 
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 
14/13 , 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА 
ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА 

ООУ ''КРУМ ТОШЕВ'' - ТРУБАРЕВО, ОПШТИНА ГАЗИ 
БАБА - СКОПЈЕ, ЗА УЧЕБНАТА 2024/2025 ГОДИНА 

 
 

1. Се објавува Одлуката за донесување на Програма за работа на ООУ ''Крум 
Тошев'' -  Трубарево, Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2024/2025 година, што 
Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на 27 август 2024 
година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-4777/34                                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 30 август 2024 година                                                НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                        Бобан Стефковски, с.р.                         

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

30 август 2024                                     "Службен гласник на Општина Гази Баба"                             Број 17 / 6730 август 2024                                  "Службен гласник на Општина Гази Баба"                           Број 17 / 67



Врз основа на член 108 став (1) алинеја 2 од Законот за основното 
образование (''Службен весник на РСМ'' бр.161/19 и 229/20), член 36 став (1) точка 
15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' 
бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба 
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по 
предложената Програма за работа на ООУ ''Крум Тошев'' - Трубарево, Општина Гази 
Баба - Скопје, за учебната 2024/2025 година, Советот на Општина Гази Баба на 
четириесет и шесттата седница одржана на 27 август 2024 година, донесе  
 
 

О Д Л У К А 
 

ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА 
ООУ ''КРУМ ТОШЕВ'' - ТРУБАРЕВО, ОПШТИНА ГАЗИ 
БАБА - СКОПЈЕ, ЗА УЧЕБНАТА 2024/2025 ГОДИНА  

 
 

Член 1 
 Советот на Општина Гази Баба ја донесе Програмата за работа на ООУ ''Крум 
Тошев'' - Трубарево, Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2024/2025 година, 
предложена од училишниот одбор со одлука бр.02-212/3 од 23.07.2024 година. 
 

Член 2 
 Одлуката да се достави до училишниот одбор. 
 

Член 3 
 Се задолжува училишниот одбор, одлуката за донесување на Програмата за 
работа на ООУ ''Крум Тошев'' - Трубарево, Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 
2024/2025 година и Програмата за работа на ООУ ''Крум Тошев'' - Трубарево, 
Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2024/2025 година, во електронска форма да 
ги достави до Бирото за развој на образованието и Државниот просветен 
инспекторат. 

 
Член 4 

 Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник 
на Општина Гази Баба''. 

 
 

Број 09-4601/36                                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 27 август 2024 година                               НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                                   м-р Сашо Кукески, с.р. 

30 август 2024                                     "Службен гласник на Општина Гази Баба"                             Број 17 / 6830 август 2024                                  "Службен гласник на Општина Гази Баба"                           Број 17 / 68



Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на 
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 
14/13 , 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА 
ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА 

ООУ ''НАУМ НАУМОВСКИ - БОРЧЕ'', ОПШТИНА ГАЗИ 
БАБА - СКОПЈЕ, ЗА УЧЕБНАТА 2024/2025 ГОДИНА 

 
 

1. Се објавува Одлуката за донесување на Програма за работа на ООУ ''Наум 
Наумовски - Борче'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2024/2025 година, што 
Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на 27 август 2024 
година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-4777/35                                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 30 август 2024 година                                                НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                        Бобан Стефковски, с.р.                         

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

30 август 2024                                     "Службен гласник на Општина Гази Баба"                             Број 17 / 6930 август 2024                                  "Службен гласник на Општина Гази Баба"                           Број 17 / 69



Врз основа на член 108 став (1) алинеја 2 од Законот за основното 
образование (''Службен весник на РСМ'' бр.161/19 и 229/20), член 36 став (1) точка 
15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' 
бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба 
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по 
предложената Програма за работа на ООУ ''Наум Наумовски - Борче'', Општина Гази 
Баба - Скопје, за учебната 2024/2025 година, Советот на Општина Гази Баба на 
четириесет и шесттата седница одржана на 27 август 2024 година, донесе  
 
 

О Д Л У К А 
 

ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА 
ООУ ''НАУМ НАУМОВСКИ - БОРЧЕ'', ОПШТИНА ГАЗИ 
БАБА - СКОПЈЕ, ЗА УЧЕБНАТА 2024/2025 ГОДИНА  

 
 

Член 1 
 Советот на Општина Гази Баба ја донесе Програмата за работа на ООУ ''Наум 
Наумовски - Борче'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2024/2025 година, 
предложена од училишниот одбор со одлука бр.02-10/26 од 08.08.2024 година. 
 

Член 2 
 Одлуката да се достави до училишниот одбор. 
 

Член 3 
 Се задолжува училишниот одбор, одлуката за донесување на Програмата за 
работа на ООУ ''Наум Наумовски - Борче'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 
2024/2025 година и Програмата за работа на ООУ ''Наум Наумовски - Борче'', 
Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2024/2025 година, во електронска форма да 
ги достави до Бирото за развој на образованието и Државниот просветен 
инспекторат. 
 

Член 4 
 Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник 
на Општина Гази Баба''. 

 
 

Број 09-4601/37                                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 27 август 2024 година                               НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                                   м-р Сашо Кукески, с.р. 
 

30 август 2024                                     "Службен гласник на Општина Гази Баба"                             Број 17 / 7030 август 2024                                  "Службен гласник на Општина Гази Баба"                           Број 17 / 70



Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на 
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 
14/13 , 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА 
ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА 

ООУ ''НАУМ ОХРИДСКИ'' - БУЛАЧАНИ, ОПШТИНА ГАЗИ 
БАБА - СКОПЈЕ, ЗА УЧЕБНАТА 2024/2025 ГОДИНА 

 
 

1. Се објавува Одлуката за донесување на Програма за работа на ООУ ''Наум 
Охридски'' - Булачани, Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2024/2025 година, 
што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на 27 август 
2024 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-4777/36                                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 30 август 2024 година                                                НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                        Бобан Стефковски, с.р.                         

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

30 август 2024                                     "Службен гласник на Општина Гази Баба"                             Број 17 / 7130 август 2024                                  "Службен гласник на Општина Гази Баба"                           Број 17 / 71



Врз основа на член 108 став (1) алинеја 2 од Законот за основното 
образование (''Службен весник на РСМ'' бр.161/19 и 229/20), член 36 став (1) точка 
15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' 
бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба 
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по 
предложената Програма за работа на ООУ ''Наум Охридски'' - Булачани, Општина 
Гази Баба - Скопје, за учебната 2024/2025 година, Советот на Општина Гази Баба на 
четириесет и шесттата седница одржана на 27 август 2024 година, донесе  
 
 

О Д Л У К А 
 

ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА 
ООУ ''НАУМ ОХРИДСКИ'' - БУЛАЧАНИ, ОПШТИНА ГАЗИ 

БАБА - СКОПЈЕ, ЗА УЧЕБНАТА 2024/2025 ГОДИНА  
 

 
Член 1 

 Советот на Општина Гази Баба ја донесе Програмата за работа на ООУ ''Наум 
Охридски'' - Булачани, Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2024/2025 година, 
предложена од училишниот одбор со одлука бр.02-06/87 од 22.07.2024 година. 
 

Член 2 
 Одлуката да се достави до училишниот одбор. 
 

Член 3 
 Се задолжува училишниот одбор, одлуката за донесување на Програмата за 
работа на ООУ ''Наум Охридски'' - Булачани, Општина Гази Баба - Скопје, за 
учебната 2024/2025 година и Програмата за работа на ООУ ''Наум Охридски'' - 
Булачани, Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2024/2025 година, во 
електронска форма да ги достави до Бирото за развој на образованието и Државниот 
просветен инспекторат. 

 
Член 4 

 Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник 
на Општина Гази Баба''. 

 
 

Број 09-4601/38                                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 27 август 2024 година                               НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                                   м-р Сашо Кукески, с.р. 

30 август 2024                                     "Службен гласник на Општина Гази Баба"                             Број 17 / 7230 август 2024                                  "Службен гласник на Општина Гази Баба"                           Број 17 / 72



Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на 
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 
14/13 , 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА 
ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА 

НА ООУ ''ЊЕГОШ'' - ЈУРУМЛЕРИ, ОПШТИНА ГАЗИ 
БАБА - СКОПЈЕ, ЗА УЧЕБНАТА 2024/2025 ГОДИНА 

 
 

1. Се објавува Одлуката за донесување на Програма за работа на ООУ 
''Његош'' - Јурумлери, Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2024/2025 година, 
што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на 27 август 
2024 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-4777/37                                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 30 август 2024 година                                                НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                        Бобан Стефковски, с.р.                         

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

30 август 2024                                     "Службен гласник на Општина Гази Баба"                             Број 17 / 7330 август 2024                                  "Службен гласник на Општина Гази Баба"                           Број 17 / 73



Врз основа на член 108 став (1) алинеја 2 од Законот за основното 
образование (''Службен весник на РСМ'' бр.161/19 и 229/20), член 36 став (1) точка 
15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' 
бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба 
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по 
предложената Програма за работа на ООУ ''Његош'' - Јурумлери, Општина Гази Баба 
- Скопје, за учебната 2024/2025 година, Советот на Општина Гази Баба на 
четириесет и шесттата седница одржана на 27 август 2024 година, донесе  
 
 

О Д Л У К А 
 

ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА 
НА ООУ ''ЊЕГОШ'' - ЈУРУМЛЕРИ, ОПШТИНА ГАЗИ 
БАБА - СКОПЈЕ, ЗА УЧЕБНАТА 2024/2025 ГОДИНА  

 
 

Член 1 
 Советот на Општина Гази Баба ја донесе Програмата за работа на ООУ 
''Његош'' - Јурумлери, Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2024/2025 година, 
предложена од училишниот одбор со одлука бр.02-519/1 од 08.07.2024 година. 
 

Член 2 
 Одлуката да се достави до училишниот одбор. 
 

Член 3 
 Се задолжува училишниот одбор, одлуката за донесување на Програмата за 
работа на ООУ ''Његош'' - Јурумлери, Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 
2024/2025 година и Програмата за работа на ООУ ''Његош'' - Јурумлери, Општина 
Гази Баба - Скопје, за учебната 2024/2025 година, во електронска форма да ги 
достави до Бирото за развој на образованието и Државниот просветен инспекторат. 

 
Член 4 

 Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник 
на Општина Гази Баба''. 

 
 

Број 09-4601/39                                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 27 август 2024 година                               НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                                   м-р Сашо Кукески, с.р. 

30 август 2024                                     "Службен гласник на Општина Гази Баба"                             Број 17 / 7430 август 2024                                  "Службен гласник на Општина Гази Баба"                           Број 17 / 74



Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на 
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 
14/13 , 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА 
ЗА ДАВАЊЕ ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА 

ОРГАНИЗАЦИЈА И ИЗВЕДУВАЊЕ НА ЕКСКУРЗИИ, ИЗЛЕТИ И 
ДРУГИ ВОНУЧИЛИШНИ АКТИВНОСТИ НА УЧЕНИЦИТЕ ОД 
ООУ ''СТИВ НАУМОВ'', ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ, ЗА 

УЧЕБНАТА 2024/2025 ГОДИНА 
 
 

1. Се објавува Одлуката за давање позитивно мислење на Програмата за 
организација и изведување на екскурзии, излети и други вонучилишни активности на 
учениците од ООУ ''Стив Наумов'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 
2024/2025 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата 
одржана на 27 август 2024 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-4777/38                                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 30 август 2024 година                                                НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                        Бобан Стефковски, с.р.                         

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

30 август 2024                                     "Службен гласник на Општина Гази Баба"                             Број 17 / 7530 август 2024                                  "Службен гласник на Општина Гази Баба"                           Број 17 / 75



Врз основа на член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за 
локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02), член 42 од Законот за 
основното образование (''Службен весник на РСМ'' бр.161/19 и 229/20), член 7 став 
(1) од Правилникот за начинот на изведување на екскурзиите, излетите и другите 
вонучилишни активности на учениците од основните училишта, бр.12-13487/1 од 
19.11.2019 година и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази 
Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по 
Програмата за организација и изведување на екскурзии, излети и други вонучилишни 
активности на учениците од ООУ ''Стив Наумов'', Општина Гази Баба - Скопје, за 
учебната 2024/2025 година, Советот на Општина Гази Баба на четириесет и шесттата 
седница одржана на 27 август 2024 година, донесе 

 
 

О Д Л У К А 
 

ЗА ДАВАЊЕ ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА 
ОРГАНИЗАЦИЈА И ИЗВЕДУВАЊЕ НА ЕКСКУРЗИИ, ИЗЛЕТИ И 
ДРУГИ ВОНУЧИЛИШНИ АКТИВНОСТИ НА УЧЕНИЦИТЕ ОД 
ООУ ''СТИВ НАУМОВ'', ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ, ЗА 

УЧЕБНАТА 2024/2025 ГОДИНА  
 
 

Член 1 
Советот на Општина Гази Баба дава позитивно мислење на Програмата за 

организација и изведување на екскурзии, излети и други вонучилишни активности на 
учениците од ООУ ''Стив Наумов'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 
2024/2025 година. 
 

Член 2 
 Одлуката да се достави до училишниот одбор заради одобрување на 
Програмата за организација и изведување на екскурзии, излети и други вонучилишни 
активности на учениците од ООУ ''Стив Наумов'', Општина Гази Баба - Скопје, за 
учебната 2024/2025 година. 
 

Член 3 
 Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник 
на Општина Гази Баба''. 
 
 
Број 09-4601/40                                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 27 август 2024 година                               НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                                   м-р Сашо Кукески, с.р. 
 
 

30 август 2024                                     "Службен гласник на Општина Гази Баба"                             Број 17 / 7630 август 2024                                  "Службен гласник на Општина Гази Баба"                           Број 17 / 76



Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на 
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 
14/13 , 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА 
ЗА ДАВАЊЕ ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ НА ПРОГРАМАТА 

ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА И ИЗВЕДУВАЊЕ НА ЕКСКУРЗИИ, ИЗЛЕТИ 
И ДРУГИ ВОНУЧИЛИШНИ АКТИВНОСТИ НА УЧЕНИЦИТЕ ОД ООУ 

''ГРИГОР ПРЛИЧЕВ'', ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ, 
ЗА УЧЕБНАТА 2024/2025 ГОДИНА 

 
 

1. Се објавува Одлуката за давање позитивно мислење на Програмата за 
организација и изведување на екскурзии, излети и други вонучилишни активности на 
учениците од ООУ ''Григор Прличев'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 
2024/2025 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата 
одржана на 27 август 2024 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-4777/39                                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 30 август 2024 година                                                НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                        Бобан Стефковски, с.р.                         

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

30 август 2024                                     "Службен гласник на Општина Гази Баба"                             Број 17 / 7730 август 2024                                  "Службен гласник на Општина Гази Баба"                           Број 17 / 77



Врз основа на член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за 
локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02), член 42 од Законот за 
основното образование (''Службен весник на РСМ'' бр.161/19 и 229/20), член 7 став 
(1) од Правилникот за начинот на изведување на екскурзиите, излетите и другите 
вонучилишни активности на учениците од основните училишта, бр.12-13487/1 од 
19.11.2019 година и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази 
Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по 
Програмата за организација и изведување на екскурзии, излети и други вонучилишни 
активности на учениците од ООУ ''Григор Прличев'', Општина Гази Баба - Скопје, за 
учебната 2024/2025 година, Советот на Општина Гази Баба на четириесет и шесттата 
седница одржана на 27 август 2024 година, донесе 

 
 

О Д Л У К А 
 

ЗА ДАВАЊЕ ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ НА ПРОГРАМАТА 
ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА И ИЗВЕДУВАЊЕ НА ЕКСКУРЗИИ, ИЗЛЕТИ 

И ДРУГИ ВОНУЧИЛИШНИ АКТИВНОСТИ НА УЧЕНИЦИТЕ ОД ООУ 
''ГРИГОР ПРЛИЧЕВ'', ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ, 

ЗА УЧЕБНАТА 2024/2025 ГОДИНА 
 
 

Член 1 
Советот на Општина Гази Баба дава позитивно мислење на Програмата за 

организација и изведување на екскурзии, излети и други вонучилишни активности на 
учениците од ООУ ''Григор Прличев'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 
2024/2025 година. 
 

Член 2 
 Одлуката да се достави до училишниот одбор заради одобрување на 
Програмата за организација и изведување на екскурзии, излети и други вонучилишни 
активности на учениците од ООУ ''Григор Прличев'', Општина Гази Баба - Скопје, за 
учебната 2024/2025 година. 
 

Член 3 
 Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник 
на Општина Гази Баба''. 
 
 
Број 09-4601/41                                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 27 август 2024 година                               НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                                   м-р Сашо Кукески, с.р. 
 

30 август 2024                                     "Службен гласник на Општина Гази Баба"                             Број 17 / 7830 август 2024                                  "Службен гласник на Општина Гази Баба"                           Број 17 / 78



Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на 
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 
14/13 , 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА 
ЗА ДАВАЊЕ ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА 
ОРГАНИЗАЦИЈА И ИЗВЕДУВАЊЕ НА ЕКСКУРЗИИ, ИЗЛЕТИ 
И ДРУГИ ВОНУЧИЛИШНИ АКТИВНОСТИ НА УЧЕНИЦИТЕ 

ОД ООУ ''25 МАЈ'', ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ, 
ЗА УЧЕБНАТА 2024/2025 ГОДИНА 

 
 

1. Се објавува Одлуката за давање позитивно мислење на Програмата за 
организација и изведување на екскурзии, излети и други вонучилишни активности на 
учениците од ООУ ''25 Мај'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2024/2025 
година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на 27 
август 2024 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-4777/40                                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 30 август 2024 година                                                НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                        Бобан Стефковски, с.р.                         

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

30 август 2024                                     "Службен гласник на Општина Гази Баба"                             Број 17 / 7930 август 2024                                  "Службен гласник на Општина Гази Баба"                           Број 17 / 79



Врз основа на член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за 
локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02), член 42 од Законот за 
основното образование (''Службен весник на РСМ'' бр.161/19 и 229/20), член 7 став 
(1) од Правилникот за начинот на изведување на екскурзиите, излетите и другите 
вонучилишни активности на учениците од основните училишта, бр.12-13487/1 од 
19.11.2019 година и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази 
Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по 
Програмата за организација и изведување на екскурзии, излети и други вонучилишни 
активности на учениците од ООУ ''25 Мај'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 
2024/2025 година, Советот на Општина Гази Баба на четириесет и шесттата седница 
одржана на 27 август 2024 година, донесе 

 
 

О Д Л У К А 
 

ЗА ДАВАЊЕ ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА 
ОРГАНИЗАЦИЈА И ИЗВЕДУВАЊЕ НА ЕКСКУРЗИИ, ИЗЛЕТИ 
И ДРУГИ ВОНУЧИЛИШНИ АКТИВНОСТИ НА УЧЕНИЦИТЕ 

ОД ООУ ''25 МАЈ'', ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ, 
ЗА УЧЕБНАТА 2024/2025 ГОДИНА  

 
 

Член 1 
Советот на Општина Гази Баба дава позитивно мислење на Програмата за 

организација и изведување на екскурзии, излети и други вонучилишни активности на 
учениците од ООУ ''25 Мај'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2024/2025 
година. 
 

Член 2 
 Одлуката да се достави до училишниот одбор заради одобрување на 
Програмата за организација и изведување на екскурзии, излети и други вонучилишни 
активности на учениците од ООУ ''25 Мај'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 
2024/2025 година. 
 

Член 3 
 Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник 
на Општина Гази Баба''. 
 
 
Број 09-4601/42                                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 27 август 2024 година                               НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                                   м-р Сашо Кукески, с.р. 

30 август 2024                                     "Службен гласник на Општина Гази Баба"                             Број 17 / 8030 август 2024                                  "Службен гласник на Општина Гази Баба"                           Број 17 / 80



Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на 
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 
14/13 , 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА 
ЗА ДАВАЊЕ ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА 

ОРГАНИЗАЦИЈА И ИЗВЕДУВАЊЕ НА ЕКСКУРЗИИ, ИЗЛЕТИ И 
ДРУГИ ВОНУЧИЛИШНИ АКТИВНОСТИ НА УЧЕНИЦИТЕ ОД 
ООУ ''ВЕРА ЈОЦИЌ'', ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ, 

ЗА УЧЕБНАТА 2024/2025 ГОДИНА 
 
 

1. Се објавува Одлуката за давање позитивно мислење на Програмата за 
организација и изведување на екскурзии, излети и други вонучилишни активности на 
учениците од ООУ ''Вера Јоциќ'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2024/2025 
година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на 27 
август 2024 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-4777/41                                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 30 август 2024 година                                                НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                        Бобан Стефковски, с.р.                         

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

30 август 2024                                     "Службен гласник на Општина Гази Баба"                             Број 17 / 8130 август 2024                                  "Службен гласник на Општина Гази Баба"                           Број 17 / 81



Врз основа на член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за 
локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02), член 42 од Законот за 
основното образование (''Службен весник на РСМ'' бр.161/19 и 229/20), член 7 став 
(1) од Правилникот за начинот на изведување на екскурзиите, излетите и другите 
вонучилишни активности на учениците од основните училишта, бр.12-13487/1 од 
19.11.2019 година и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази 
Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по 
Програмата за организација и изведување на екскурзии, излети и други вонучилишни 
активности на учениците од ООУ ''Вера Јоциќ'', Општина Гази Баба - Скопје, за 
учебната 2024/2025 година, Советот на Општина Гази Баба на четириесет и шесттата 
седница одржана на 27 август 2024 година, донесе 

 
 

О Д Л У К А 
 

ЗА ДАВАЊЕ ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА 
ОРГАНИЗАЦИЈА И ИЗВЕДУВАЊЕ НА ЕКСКУРЗИИ, ИЗЛЕТИ И 
ДРУГИ ВОНУЧИЛИШНИ АКТИВНОСТИ НА УЧЕНИЦИТЕ ОД 
ООУ ''ВЕРА ЈОЦИЌ'', ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ, 

ЗА УЧЕБНАТА 2024/2025 ГОДИНА  
 
 

Член 1 
Советот на Општина Гази Баба дава позитивно мислење на Програмата за 

организација и изведување на екскурзии, излети и други вонучилишни активности на 
учениците од ООУ ''Вера Јоциќ'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2024/2025 
година. 
 

Член 2 
 Одлуката да се достави до училишниот одбор заради одобрување на 
Програмата за организација и изведување на екскурзии, излети и други вонучилишни 
активности на учениците од ООУ ''Вера Јоциќ'', Општина Гази Баба - Скопје, за 
учебната 2024/2025 година. 
 

Член 3 
 Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник 
на Општина Гази Баба''. 
 
 
Број 09-4601/43                                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 27 август 2024 година                               НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                                   м-р Сашо Кукески, с.р. 

30 август 2024                                     "Службен гласник на Општина Гази Баба"                             Број 17 / 8230 август 2024                                  "Службен гласник на Општина Гази Баба"                           Број 17 / 82



Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на 
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 
14/13 , 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА 
ЗА ДАВАЊЕ ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА 
ОРГАНИЗАЦИЈА И ИЗВЕДУВАЊЕ НА ЕКСКУРЗИИ, ИЗЛЕТИ 
И ДРУГИ ВОНУЧИЛИШНИ АКТИВНОСТИ НА УЧЕНИЦИТЕ ОД  
ООУ ''ДАНЕ КРАПЧЕВ'', ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ, 

ЗА УЧЕБНАТА 2024/2025 ГОДИНА 
 
 

1. Се објавува Одлуката за давање позитивно мислење на Програмата за 
организација и изведување на екскурзии, излети и други вонучилишни активности на 
учениците од ООУ ''Дане Крапчев'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 
2024/2025 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата 
одржана на 27 август 2024 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-4777/42                                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 30 август 2024 година                                                НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                        Бобан Стефковски, с.р.                         

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

30 август 2024                                     "Службен гласник на Општина Гази Баба"                             Број 17 / 8330 август 2024                                  "Службен гласник на Општина Гази Баба"                           Број 17 / 83



Врз основа на член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за 
локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02), член 42 од Законот за 
основното образование (''Службен весник на РСМ'' бр.161/19 и 229/20), член 7 став 
(1) од Правилникот за начинот на изведување на екскурзиите, излетите и другите 
вонучилишни активности на учениците од основните училишта, бр.12-13487/1 од 
19.11.2019 година и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази 
Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по 
Програмата за организација и изведување на екскурзии, излети и други вонучилишни 
активности на учениците од ООУ ''Дане Крапчев'', Општина Гази Баба - Скопје, за 
учебната 2024/2025 година, Советот на Општина Гази Баба на четириесет и шесттата 
седница одржана на 27 август 2024 година, донесе 

 
 

О Д Л У К А 
 

ЗА ДАВАЊЕ ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА 
ОРГАНИЗАЦИЈА И ИЗВЕДУВАЊЕ НА ЕКСКУРЗИИ, ИЗЛЕТИ 
И ДРУГИ ВОНУЧИЛИШНИ АКТИВНОСТИ НА УЧЕНИЦИТЕ ОД  
ООУ ''ДАНЕ КРАПЧЕВ'', ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ, 

ЗА УЧЕБНАТА 2024/2025 ГОДИНА 
 
 

Член 1 
Советот на Општина Гази Баба дава позитивно мислење на Програмата за 

организација и изведување на екскурзии, излети и други вонучилишни активности на 
учениците од ООУ ''Дане Крапчев'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 
2024/2025 година. 
 

Член 2 
 Одлуката да се достави до училишниот одбор заради одобрување на 
Програмата за организација и изведување на екскурзии, излети и други вонучилишни 
активности на учениците од ООУ ''Дане Крапчев'', Општина Гази Баба - Скопје, за 
учебната 2024/2025 година 
 

Член 3 
 Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник 
на Општина Гази Баба''. 
 
 
Број 09-4601/44                                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 27 август 2024 година                               НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                                   м-р Сашо Кукески, с.р. 
 
 

30 август 2024                                     "Службен гласник на Општина Гази Баба"                             Број 17 / 8430 август 2024                                  "Службен гласник на Општина Гази Баба"                           Број 17 / 84



Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на 
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 
14/13 , 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА 
ЗА ДАВАЊЕ ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА 
ОРГАНИЗАЦИЈА И ИЗВЕДУВАЊЕ НА ЕКСКУРЗИИ, ИЗЛЕТИ 
И ДРУГИ ВОНУЧИЛИШНИ АКТИВНОСТИ НА УЧЕНИЦИТЕ ОД  
ООУ ''КИРИЛ И МЕТОДИЈ'' - СТАЈКОВЦИ, ОПШТИНА ГАЗИ 

БАБА - СКОПЈЕ, ЗА УЧЕБНАТА 2024/2025 ГОДИНА 
 
 

1. Се објавува Одлуката за давање позитивно мислење на Програмата за 
организација и изведување на екскурзии, излети и други вонучилишни активности на 
учениците од ООУ ''Кирил и Методиј'' - Стајковци, Општина Гази Баба - Скопје, за 
учебната 2024/2025 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на 
седницата одржана на 27 август 2024 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-4777/43                                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 30 август 2024 година                                                НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                        Бобан Стефковски, с.р.                         

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

30 август 2024                                     "Службен гласник на Општина Гази Баба"                             Број 17 / 8530 август 2024                                  "Службен гласник на Општина Гази Баба"                           Број 17 / 85



Врз основа на член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за 
локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02), член 42 од Законот за 
основното образование (''Службен весник на РСМ'' бр.161/19 и 229/20), член 7 став 
(1) од Правилникот за начинот на изведување на екскурзиите, излетите и другите 
вонучилишни активности на учениците од основните училишта, бр.12-13487/1 од 
19.11.2019 година и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази 
Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по 
Програмата за организација и изведување на екскурзии, излети и други вонучилишни 
активности на учениците од ООУ ''Кирил и Методиј'' - Стајковци, Општина Гази Баба - 
Скопје, за учебната 2024/2025 година, Советот на Општина Гази Баба на четириесет 
и шесттата седница одржана на 27 август 2024 година, донесе 

 
 

О Д Л У К А 
 

ЗА ДАВАЊЕ ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА 
ОРГАНИЗАЦИЈА И ИЗВЕДУВАЊЕ НА ЕКСКУРЗИИ, ИЗЛЕТИ 
И ДРУГИ ВОНУЧИЛИШНИ АКТИВНОСТИ НА УЧЕНИЦИТЕ ОД  
ООУ ''КИРИЛ И МЕТОДИЈ'' - СТАЈКОВЦИ, ОПШТИНА ГАЗИ 

БАБА - СКОПЈЕ, ЗА УЧЕБНАТА 2024/2025 ГОДИНА  
 
 

Член 1 
Советот на Општина Гази Баба дава позитивно мислење на Програмата за 

организација и изведување на екскурзии, излети и други вонучилишни активности на 
учениците од ООУ ''Кирил и Методиј'' - Стајковци, Општина Гази Баба - Скопје, за 
учебната 2024/2025 година. 
 

Член 2 
 Одлуката да се достави до училишниот одбор заради одобрување на 
Програмата за организација и изведување на екскурзии, излети и други вонучилишни 
активности на учениците од ООУ ''Кирил и Методиј'' - Стајковци, Општина Гази Баба - 
Скопје, за учебната 2024/2025 година. 
 

Член 3 
 Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник 
на Општина Гази Баба''. 
 
 
Број 09-4601/45                                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 27 август 2024 година                               НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                                   м-р Сашо Кукески, с.р. 

30 август 2024                                     "Службен гласник на Општина Гази Баба"                             Број 17 / 8630 август 2024                                  "Службен гласник на Општина Гази Баба"                           Број 17 / 86



Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на 
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 
14/13 , 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА 
ЗА ДАВАЊЕ ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА 
ОРГАНИЗАЦИЈА И ИЗВЕДУВАЊЕ НА ЕКСКУРЗИИ, ИЗЛЕТИ 
И ДРУГИ ВОНУЧИЛИШНИ АКТИВНОСТИ НА УЧЕНИЦИТЕ ОД  

ООУ ''КРСТЕ МИСИРКОВ'', ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 
- СКОПЈЕ, ЗА УЧЕБНАТА 2024/2025 ГОДИНА 

 
 

1. Се објавува Одлуката за давање позитивно мислење на Програмата за 
организација и изведување на екскурзии, излети и други вонучилишни активности на 
учениците од ООУ ''Крсте Мисирков'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 
2024/2025 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата 
одржана на 27 август 2024 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-4777/44                                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 30 август 2024 година                                                НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                        Бобан Стефковски, с.р.                         

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

30 август 2024                                     "Службен гласник на Општина Гази Баба"                             Број 17 / 8730 август 2024                                  "Службен гласник на Општина Гази Баба"                           Број 17 / 87



Врз основа на член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за 
локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02), член 42 од Законот за 
основното образование (''Службен весник на РСМ'' бр.161/19 и 229/20), член 7 став 
(1) од Правилникот за начинот на изведување на екскурзиите, излетите и другите 
вонучилишни активности на учениците од основните училишта, бр.12-13487/1 од 
19.11.2019 година и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази 
Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по 
Програмата за организација и изведување на екскурзии, излети и други вонучилишни 
активности на учениците од ООУ ''Крсте Мисирков'', Општина Гази Баба - Скопје, за 
учебната 2024/2025 година, Советот на Општина Гази Баба на четириесет и шесттата 
седница одржана на 27 август 2024 година, донесе 

 
 

О Д Л У К А 
 

ЗА ДАВАЊЕ ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА 
ОРГАНИЗАЦИЈА И ИЗВЕДУВАЊЕ НА ЕКСКУРЗИИ, ИЗЛЕТИ 
И ДРУГИ ВОНУЧИЛИШНИ АКТИВНОСТИ НА УЧЕНИЦИТЕ ОД  

ООУ ''КРСТЕ МИСИРКОВ'', ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 
- СКОПЈЕ, ЗА УЧЕБНАТА 2024/2025 ГОДИНА 

 
 

Член 1 
Советот на Општина Гази Баба дава позитивно мислење на Програмата за 

организација и изведување на екскурзии, излети и други вонучилишни активности на 
учениците од ООУ ''Крсте Мисирков'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 
2024/2025 година. 
 

Член 2 
 Одлуката да се достави до училишниот одбор заради одобрување на 
Програмата за организација и изведување на екскурзии, излети и други вонучилишни 
активности на учениците од ООУ ''Крсте Мисирков'', Општина Гази Баба - Скопје, за 
учебната 2024/2025 година. 
 

Член 3 
 Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник 
на Општина Гази Баба''. 
 
 
Број 09-4601/46                                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 27 август 2024 година                               НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                                   м-р Сашо Кукески, с.р. 

30 август 2024                                     "Службен гласник на Општина Гази Баба"                             Број 17 / 8830 август 2024                                  "Службен гласник на Општина Гази Баба"                           Број 17 / 88



Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на 
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 
14/13 , 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА 
ЗА ДАВАЊЕ ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА 
ОРГАНИЗАЦИЈА И ИЗВЕДУВАЊЕ НА ЕКСКУРЗИИ, ИЗЛЕТИ 
И ДРУГИ ВОНУЧИЛИШНИ АКТИВНОСТИ НА УЧЕНИЦИТЕ ОД 
ООУ ''КРУМ ТОШЕВ'' - ТРУБАРЕВО, ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 

- СКОПЈЕ, ЗА УЧЕБНАТА 2024/2025 ГОДИНА 
 
 

1. Се објавува Одлуката за давање позитивно мислење на Програмата за 
организација и изведување на екскурзии, излети и други вонучилишни активности на 
учениците од ООУ ''Крум Тошев'' - Трубарево, Општина Гази Баба - Скопје, за 
учебната 2024/2025 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на 
седницата одржана на 27 август 2024 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-4777/45                                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 30 август 2024 година                                                НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                        Бобан Стефковски, с.р.                         

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

30 август 2024                                     "Службен гласник на Општина Гази Баба"                             Број 17 / 8930 август 2024                                  "Службен гласник на Општина Гази Баба"                           Број 17 / 89



Врз основа на член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за 
локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02), член 42 од Законот за 
основното образование (''Службен весник на РСМ'' бр.161/19 и 229/20), член 7 став 
(1) од Правилникот за начинот на изведување на екскурзиите, излетите и другите 
вонучилишни активности на учениците од основните училишта, бр.12-13487/1 од 
19.11.2019 година и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази 
Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по 
Програмата за организација и изведување на екскурзии, излети и други вонучилишни 
активности на учениците од ООУ ''Крум Тошев'' - Трубарево, Општина Гази Баба - 
Скопје, за учебната 2024/2025 година, Советот на Општина Гази Баба на четириесет 
и шесттата седница одржана на 27 август 2024 година, донесе 

 
 

О Д Л У К А 
 

ЗА ДАВАЊЕ ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА 
ОРГАНИЗАЦИЈА И ИЗВЕДУВАЊЕ НА ЕКСКУРЗИИ, ИЗЛЕТИ 
И ДРУГИ ВОНУЧИЛИШНИ АКТИВНОСТИ НА УЧЕНИЦИТЕ ОД 
ООУ ''КРУМ ТОШЕВ'' - ТРУБАРЕВО, ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 

- СКОПЈЕ, ЗА УЧЕБНАТА 2024/2025 ГОДИНА 
 
 

Член 1 
Советот на Општина Гази Баба дава позитивно мислење на Програмата за 

организација и изведување на екскурзии, излети и други вонучилишни активности на 
учениците од ООУ ''Крум Тошев'' - Трубарево, Општина Гази Баба - Скопје, за 
учебната 2024/2025 година. 
 

Член 2 
 Одлуката да се достави до училишниот одбор заради одобрување на 
Програмата за организација и изведување на екскурзии, излети и други вонучилишни 
активности на учениците од ООУ ''Крум Тошев'' - Трубарево, Општина Гази Баба - 
Скопје, за учебната 2024/2025 година. 
 

Член 3 
 Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник 
на Општина Гази Баба''. 
 
 
Број 09-4601/47                                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 27 август 2024 година                               НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                                   м-р Сашо Кукески, с.р. 

30 август 2024                                     "Службен гласник на Општина Гази Баба"                             Број 17 / 9030 август 2024                                  "Службен гласник на Општина Гази Баба"                           Број 17 / 90



Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на 
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 
14/13 , 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА 
ЗА ДАВАЊЕ ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА 

ОРГАНИЗАЦИЈА И ИЗВЕДУВАЊЕ НА ЕКСКУРЗИИ, ИЗЛЕТИ И 
ДРУГИ ВОНУЧИЛИШНИ АКТИВНОСТИ НА УЧЕНИЦИТЕ ОД ООУ 

''НАУМ НАУМОВСКИ - БОРЧЕ'', ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 
- СКОПЈЕ, ЗА УЧЕБНАТА 2024/2025 ГОДИНА 

 
 

1. Се објавува Одлуката за давање позитивно мислење на Програмата за 
организација и изведување на екскурзии, излети и други вонучилишни активности на 
учениците од ООУ ''Наум Наумовски - Борче'', Општина Гази Баба - Скопје, за 
учебната 2024/2025 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на 
седницата одржана на 27 август 2024 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-4777/46                                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 30 август 2024 година                                                НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                        Бобан Стефковски, с.р.                         

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

30 август 2024                                     "Службен гласник на Општина Гази Баба"                             Број 17 / 9130 август 2024                                  "Службен гласник на Општина Гази Баба"                           Број 17 / 91



Врз основа на член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за 
локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02), член 42 од Законот за 
основното образование (''Службен весник на РСМ'' бр.161/19 и 229/20), член 7 став 
(1) од Правилникот за начинот на изведување на екскурзиите, излетите и другите 
вонучилишни активности на учениците од основните училишта, бр.12-13487/1 од 
19.11.2019 година и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази 
Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по 
Програмата за организација и изведување на екскурзии, излети и други вонучилишни 
активности на учениците од ООУ ''Наум Наумовски - Борче'', Општина Гази Баба - 
Скопје, за учебната 2024/2025 година, Советот на Општина Гази Баба на четириесет 
и шесттата седница одржана на 27 август 2024 година, донесе 

 
 

О Д Л У К А 
 

ЗА ДАВАЊЕ ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА 
ОРГАНИЗАЦИЈА И ИЗВЕДУВАЊЕ НА ЕКСКУРЗИИ, ИЗЛЕТИ И 
ДРУГИ ВОНУЧИЛИШНИ АКТИВНОСТИ НА УЧЕНИЦИТЕ ОД ООУ 

''НАУМ НАУМОВСКИ - БОРЧЕ'', ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 
- СКОПЈЕ, ЗА УЧЕБНАТА 2024/2025 ГОДИНА 

 
 

Член 1 
Советот на Општина Гази Баба дава позитивно мислење на Програмата за 

организација и изведување на екскурзии, излети и други вонучилишни активности на 
учениците од ООУ ''Наум Наумовски - Борче'', Општина Гази Баба - Скопје, за 
учебната 2024/2025 година. 
 

Член 2 
 Одлуката да се достави до училишниот одбор заради одобрување на 
Програмата за организација и изведување на екскурзии, излети и други вонучилишни 
активности на учениците од ООУ ''Наум Наумовски - Борче'', Општина Гази Баба - 
Скопје, за учебната 2024/2025 година. 
 

Член 3 
 Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник 
на Општина Гази Баба''. 
 
 
Број 09-4601/48                                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 27 август 2024 година                               НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                                   м-р Сашо Кукески, с.р. 

30 август 2024                                     "Службен гласник на Општина Гази Баба"                             Број 17 / 9230 август 2024                                  "Службен гласник на Општина Гази Баба"                           Број 17 / 92



Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на 
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 
14/13 , 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА 
ЗА ДАВАЊЕ ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА 

ОРГАНИЗАЦИЈА И ИЗВЕДУВАЊЕ НА ЕКСКУРЗИИ, ИЗЛЕТИ И 
ДРУГИ ВОНУЧИЛИШНИ АКТИВНОСТИ НА УЧЕНИЦИТЕ ОД ООУ 

''НАУМ ОХРИДСКИ'', БУЛАЧАНИ, ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 
- СКОПЈЕ, ЗА УЧЕБНАТА 2024/2025 ГОДИНА 

 
 

1. Се објавува Одлуката за давање позитивно мислење на Програмата за 
организација и изведување на екскурзии, излети и други вонучилишни активности на 
учениците од ООУ ''Наум Охридски'' - Булачани, Општина Гази Баба - Скопје, за 
учебната 2024/2025 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на 
седницата одржана на 27 август 2024 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-4777/47                                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 30 август 2024 година                                                НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                        Бобан Стефковски, с.р.                         

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

30 август 2024                                     "Службен гласник на Општина Гази Баба"                             Број 17 / 9330 август 2024                                  "Службен гласник на Општина Гази Баба"                           Број 17 / 93



Врз основа на член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за 
локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02), член 42 од Законот за 
основното образование (''Службен весник на РСМ'' бр.161/19 и 229/20), член 7 став 
(1) од Правилникот за начинот на изведување на екскурзиите, излетите и другите 
вонучилишни активности на учениците од основните училишта, бр.12-13487/1 од 
19.11.2019 година и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази 
Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по 
Програмата за организација и изведување на екскурзии, излети и други вонучилишни 
активности на учениците од ООУ ''Наум Охридски'' - Булачани, Општина Гази Баба - 
Скопје, за учебната 2024/2025 година, Советот на Општина Гази Баба на четириесет 
и шесттата седница одржана на 27 август 2024 година, донесе 

 
 

О Д Л У К А 
 

ЗА ДАВАЊЕ ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА 
ОРГАНИЗАЦИЈА И ИЗВЕДУВАЊЕ НА ЕКСКУРЗИИ, ИЗЛЕТИ И 
ДРУГИ ВОНУЧИЛИШНИ АКТИВНОСТИ НА УЧЕНИЦИТЕ ОД ООУ 

''НАУМ ОХРИДСКИ'', БУЛАЧАНИ, ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 
- СКОПЈЕ, ЗА УЧЕБНАТА 2024/2025 ГОДИНА 

 
 

Член 1 
Советот на Општина Гази Баба дава позитивно мислење на Програмата за 

организација и изведување на екскурзии, излети и други вонучилишни активности на 
учениците од ООУ ''Наум Охридски'' - Булачани, Општина Гази Баба - Скопје, за 
учебната 2024/2025 година. 
 

Член 2 
 Одлуката да се достави до училишниот одбор заради одобрување на 
Програмата за организација и изведување на екскурзии, излети и други вонучилишни 
активности на учениците од ООУ ''Наум Охридски'' - Булачани, Општина Гази Баба - 
Скопје, за учебната 2024/2025 година. 
 

Член 3 
 Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник 
на Општина Гази Баба''. 
 
 
Број 09-4601/49                                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 27 август 2024 година                               НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                                   м-р Сашо Кукески, с.р. 

30 август 2024                                     "Службен гласник на Општина Гази Баба"                             Број 17 / 9430 август 2024                                  "Службен гласник на Општина Гази Баба"                           Број 17 / 94



Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на 
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 
14/13 , 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА 
ЗА ДАВАЊЕ ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА 
ОРГАНИЗАЦИЈА И ИЗВЕДУВАЊЕ НА ЕКСКУРЗИИ, ИЗЛЕТИ 
И ДРУГИ ВОНУЧИЛИШНИ АКТИВНОСТИ НА УЧЕНИЦИТЕ 
ОД ООУ ''ЊЕГОШ'' - ЈУРУМЛЕРИ, ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 

- СКОПЈЕ, ЗА УЧЕБНАТА 2024/2025 ГОДИНА 
 
 

1. Се објавува Одлуката за давање позитивно мислење на Програмата за 
организација и изведување на екскурзии, излети и други вонучилишни активности на 
учениците од ООУ ''Његош'' - Јурумлери, Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 
2024/2025 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата 
одржана на 27 август 2024 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-4777/48                                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 30 август 2024 година                                                НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                        Бобан Стефковски, с.р.                         

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

30 август 2024                                     "Службен гласник на Општина Гази Баба"                             Број 17 / 9530 август 2024                                  "Службен гласник на Општина Гази Баба"                           Број 17 / 95



Врз основа на член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за 
локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02), член 42 од Законот за 
основното образование (''Службен весник на РСМ'' бр.161/19 и 229/20), член 7 став 
(1) од Правилникот за начинот на изведување на екскурзиите, излетите и другите 
вонучилишни активности на учениците од основните училишта, бр.12-13487/1 од 
19.11.2019 година и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази 
Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по 
Програмата за организација и изведување на екскурзии, излети и други вонучилишни 
активности на учениците од ООУ ''Његош'' - Јурумлери, Општина Гази Баба - Скопје, 
за учебната 2024/2025 година, Советот на Општина Гази Баба на четириесет и 
шесттата седница одржана на 27 август 2024 година, донесе 

 
 

О Д Л У К А 
 

ЗА ДАВАЊЕ ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА 
ОРГАНИЗАЦИЈА И ИЗВЕДУВАЊЕ НА ЕКСКУРЗИИ, ИЗЛЕТИ 
И ДРУГИ ВОНУЧИЛИШНИ АКТИВНОСТИ НА УЧЕНИЦИТЕ 
ОД ООУ ''ЊЕГОШ'' - ЈУРУМЛЕРИ, ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 

- СКОПЈЕ, ЗА УЧЕБНАТА 2024/2025 ГОДИНА 
 
 

Член 1 
Советот на Општина Гази Баба дава позитивно мислење на Програмата за 

организација и изведување на екскурзии, излети и други вонучилишни активности на 
учениците од ООУ ''Његош'' - Јурумлери, Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 
2024/2025 година. 
 

Член 2 
 Одлуката да се достави до училишниот одбор заради одобрување на 
Програмата за организација и изведување на екскурзии, излети и други вонучилишни 
активности на учениците од ООУ ''Његош'' - Јурумлери, Општина Гази Баба - Скопје, 
за учебната 2024/2025 година. 
 

Член 3 
 Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник 
на Општина Гази Баба''. 
 
 
Број 09-4601/50                                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 27 август 2024 година                               НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                                   м-р Сашо Кукески, с.р. 

30 август 2024                                     "Службен гласник на Општина Гази Баба"                             Број 17 / 9630 август 2024                                  "Службен гласник на Општина Гази Баба"                           Број 17 / 96



Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на 
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 
14/13 , 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ПАРТИЦИПАТИВНО 
ТЕЛО ОД ОБЛАСТА НА УРБАНИЗМОТ НА 

ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 
 
 

1. Се објавува Одлуката за изменување на Одлуката за формирање на 
партиципативно тело од областа на урбанизмот на Општина Гази Баба, што Советот 
на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на 27 август 2024 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-4777/49                                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 30 август 2024 година                                                НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                        Бобан Стефковски, с.р.                         

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

30 август 2024                                     "Службен гласник на Општина Гази Баба"                             Број 17 / 9730 август 2024                                  "Службен гласник на Општина Гази Баба"                           Број 17 / 97



Врз основа на член 46 од Законот за урбанистичко планирање (''Службен 
весник на РСМ'' бр.32/20 и 111/23), член 62 став (1) од Законот за локалната 
самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02), член 43, 44 и 45 од Статутот на 
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 
14/13, 12/14, 4/22 и 9/23) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина 
Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на 
Општина Гази Баба на четириесет и шесттата седница одржана на 27 август 2024 
година, донесе  
 
 

О Д Л У К А 
 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ПАРТИЦИПАТИВНО 
ТЕЛО ОД ОБЛАСТА НА УРБАНИЗМОТ НА 

ОПШТИНА ГАЗИ БАБА  
 
 

Член 1 
 Во Одлуката за формирање на партиципативно тело од областа на урбанизмот 
на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.1/21, 6/21 и 
16/23), членот 3 се менува и гласи: 
 

''Партиципативно тело се состои од 11 (единаесет) члена, и тоа: 
 

- АЛЕКСАНДАР ЈАНАКИЕСКИ -  комисија за урбанизам на Општина Гази Баба; 

- ЕЛЕНА ДРАКУЛОВСКА-ГИГОВ-  комисија за урбанизам на Општина Гази Баба; 

- КАТЕРИНА ВЕЛКОВ  -  комисија за урбанизам на Општина Гази Баба; 

- КРИСТИНА Ј. КОВАЛЕНСКА  -  комисија за урбанизам на Општина Гази Баба; 

- НАТАЛИ Т. ГУЛЕВСКА  -  комисија за урбанизам на Општина Гази Баба; 

- САШО СМИЛЈАНОВСКИ -  комисија за урбанизам на Општина Гази Баба; 

- БОРЧЕ КОСТЕВСКИ  -  претставник од УЗ ''Хиподром''; 

- БОЈАН РАДОЈКОВИЌ  -  претставник од УЗ ''Ќерамидница;  

- ЕЛЕНА АРСОВ   -  претставник од невладина организација;  

- ЈОВАН НИКОЛОВСКИ  -  стручно лице од друга област (финансии); и 

- *стручно лице   -  вработено во правното лице што го изработува 

          урбанистичкиот план предмет на расправа.'' 

 
Член 2 

 Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник 
на Општина Гази Баба''.  
 
 
Број 09-4601/51                                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 27 август 2024 година                               НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                                   м-р Сашо Кукески, с.р. 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на 
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 
14/13 , 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА 
                              ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

ОДЛУКАТА ЗА НАЧИН НА УРЕДУВАЊЕ И ОБЕЗБЕДУВАЊЕ 
ПАРКИНГ ЗА ВЕЛОСИПЕДИ ВО РАМКИ НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА ПРИ 
ПОДНЕСУВАЊЕ БАРАЊА ЗА ИЗДАВАЊЕ ОДОБРЕНИЈА ЗА ГРАДЕЊЕ 

    И НА ВЕЌЕ ИЗГРАДЕНИ ОБЈЕКТИ ВО ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 
 
 

1. Се објавува Одлуката за изменување и дополнување на Одлуката за начин 
на уредување и обезбедување паркинг за велосипеди во рамки на градежна парцела 
при поднесување барања за издавање одобренија за градење, и на веќе изградени 
објекти во Општина Гази Баба, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на 
седницата одржана на 27 август 2024 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-4777/50                                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 30 август 2024 година                                                НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                        Бобан Стефковски, с.р.                         
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Врз основа на член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за 
локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од 
Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази 
Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на четириесет и шесттата 
седница одржана на 27 август 2024 година, донесе 

 
 

О Д Л У К А 
 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 
ОДЛУКАТА ЗА НАЧИН НА УРЕДУВАЊЕ И ОБЕЗБЕДУВАЊЕ 

ПАРКИНГ ЗА ВЕЛОСИПЕДИ ВО РАМКИ НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА ПРИ 
ПОДНЕСУВАЊЕ БАРАЊА ЗА ИЗДАВАЊЕ ОДОБРЕНИЈА ЗА ГРАДЕЊЕ 

И НА ВЕЌЕ ИЗГРАДЕНИ ОБЈЕКТИ ВО ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 
 
 

Член 1 
Во Одлуката за начин на уредување и обезбедување паркинг за велосипеди во 

рамките на градежна парцела при поднесување барања за издавање одобренија за 
градење, како и на веќе изградени објекти во Општина Гази Баба (''Службен гласник 
на Општина Гази Баба'' бр.4/23), во член 5 став (2) зборовите ''две паркинг места'' се 
заменуваат со зборовите ''едно паркинг место''. 

 
Член 2 

(1) По членот 7 се додава нов член 8 кој гласи: 
 

''Член 8 
Оваа одлука не се применува за постапките кои имаат Потврда за одобрување 

/заверка на Идеен проект и Потврда за одобрување на Урбанистички проект (кои 
содржат Идејни проекти) одобрени до 26.02.2024 година.'' 

 
(2) Членовите 8 и 9 стануваат членови 9 и 10. 
 

Член 3 
 Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник 
на Општина Гази Баба''. 
 
 
Број 09-4601/52                                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 27 август 2024 година                               НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                                   м-р Сашо Кукески, с.р. 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на 
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 
14/13 , 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА  ПРОГРАМАТА ЗА 
УРБАНО ПЛАНИРАЊЕ ''Ф'' НА ОПШТИНА 

ГАЗИ БАБА ЗА 2024 ГОДИНА 
 
 

1. Се објавува Програмата за изменување на Програмата за урбано 
планирање ''Ф'' на Општина Гази Баба за 2024 година, што Советот на Општина Гази 
Баба ја донесе на седницата одржана на 27 август 2024 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-4777/51                                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 30 август 2024 година                                                НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                        Бобан Стефковски, с.р.                         

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

30 август 2024                                     "Службен гласник на Општина Гази Баба"                             Број 17 / 10130 август 2024                                  "Службен гласник на Општина Гази Баба"                           Број 17 / 101



Врз основа на член 22 став (1) точка 4 и член 62 став (1) од Законот за 
локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од 
Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази 
Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на четириесет и шесттата 
седница одржана на 27 август 2024 година, донесе 
 
 

П Р О Г Р А М А 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА  ПРОГРАМАТА ЗА 
УРБАНО ПЛАНИРАЊЕ ''Ф'' НА ОПШТИНА 

ГАЗИ БАБА ЗА 2024 ГОДИНА 
 
 

 
1. Во Програмата за урбано планирање ''Ф'' на Општина Гази Баба за 2024 

година (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.19/23, 1/24, 5/24, 11/24, 13/24 и 
15/24), во точкa ''IV.Ф.A Подпрограма за уредување на градежно земјиште (капитални 
трошоци)'' потточка 5. Пресметување на трошоците за уредување на градежно 
земјиште, раздел 5.2 Планирани трошоци за реализација на подпрограмата Ф.А 
расходи за 2024 година, табеларниот преглед се менува и гласи: 
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2. Оваа програма влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен 
гласник на Општина Гази Баба''. 
 
 
Број 09-4601/53                                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 27 август 2024 година                               НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                                   м-р Сашо Кукески, с.р. 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на 
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 
14/13 , 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ ЗА 

ОСТВАРУВАЊЕ НА ПРИХОДИТЕ И ИЗВРШУВАЊЕ НА 
РАСХОДИТЕ НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА, 

ЗA ПЕРИОДОТ ЈАНУАРИ - ЈУНИ 2024 ГОДИНА 
 
 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештај за остварување на 
приходите и извршување на расходите на Буџетот на Општина Гази Баба, за 
периодот јануари - јуни 2024 година, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на 
седницата одржана на 27 август 2024 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-4777/52                                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 30 август 2024 година                                                НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                        Бобан Стефковски, с.р.                         
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Врз основа на член 32 став (2) и став (4) од Законот за финансирање на 
единиците на локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.61/04, 96/04, 67/07, 
156/09, 47/11, 192/15, 209/18 и "Службен весник на РСМ" бр.244/19, 53/21, 77/21, 
150/21, 173/22 и 170/24), член 36 став (1) точка 7 и член 62 став (1) од Законот за 
локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од 
Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази 
Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по извештајот за остварување на приходите и 
извршување на расходите на Буџетот на Општина Гази Баба, за периодот јануари - 
јуни 2024 година, Советот на Општина Гази Баба на четириесет и шесттата седница 
одржана на 27 август 2024 година, донесе 

  
 

З А К Л У Ч О К 
 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ ЗА 
ОСТВАРУВАЊЕ НА ПРИХОДИТЕ И ИЗВРШУВАЊЕ НА 
РАСХОДИТЕ НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА, 

ЗA ПЕРИОДОТ ЈАНУАРИ - ЈУНИ 2024 ГОДИНА 
 

 
1. Се усвојува извештајот за остварување на приходите и извршување на 

расходите на Буџетот на Општина Гази Баба, за периодот јануари - јуни 2024 година. 
 
2. Градоначалникот на Општина Гази Баба во рок од 5 (пет) од денот на 

усвојувањето на извештајот за остварување на приходите и извршување на 
расходите на Буџетот на Општина Гази Баба, за периодот јануари - јуни 2024 година 
ја известува јавноста со објавување на содржината на извештајот на веб страницата 
на општината, во согласност со закон. 

 
3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен 

гласник на Општина Гази Баба''. 
 
 
Број 09-4601/54                                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 27 август 2024 година                               НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                                   м-р Сашо Кукески, с.р. 
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ИЗВЕШТАИ (К1,К2 И К3) ЗА 
ИЗВРШУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ НА 

ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 
ВТОР КВАРТАЛ: ЈАНУАРИ-ЈУНИ 2024 

      
      

ЈУЛИ , 2024 
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РЕЗИМЕ НА ИЗВРШУВАЊЕТО НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 
ЗА ВТОР КВАРТАЛ  2024 
 

 
РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРИХОДИТЕ НА ОПШТИНАТА  
 

 Реализацијата на вкупните приходи на општината  во вториот квартал 
од 2024 изнесува 44,30 %, и истата е зголемена за 34,33 % во однос на 
истиот период од 2023 год. 

 
 Реализацијата на основниот (сопствениот) буџет општината на 

приходната страна во вториот квартал од 2024 изнесува 42,27 %, и 
истата е зголемена за 61,81% во однос на истиот период од 2023 год. 

 
 

 Реализацијата на даночните приходи на општината изнесува  41,92 %  
и истата е зголемена за 15,85 % во однос на истиот период од 2023 год. 

 
 

 Реализацијата на капиталните приходи на општината изнесува  
58,86%  и истата е зголемена за 86,71% во однос на истиот период од 
2023 год. 

 

 Учеството на дотациите од централната власт во вкупната реализација 
на буџетот на општината во вториот квартал изнесува 49,51% 

 
 Општината остварила приходи од самофинансирачки активности во 

износ од 14.747.913 денари,нивната реализација во однос на планот 
изнесува 24,12%. Истите се зголемени за 0,06 % во однос на истиот 
период од 2023 год. 

 

 Општината во вториот квартал од 2024 остварила донации во износ од 
2.612.518 денари. 

 
 Највисока реализација во однос на планираното во делот на приходите 

на општината е забележана кај следниве приходни ставки: приходи од 
надомест за закупнина , со релизација од 83,36%, данок на плати на 
вработени лица, со реализација од 76,79% и повисока стапка на данок 
на имот, со реализација од 75,87%. Најниска реализација во однос на 
планираното во делот на приходите на општината е забележана кај 
следниве приходни ставки договорни казни за непочитување , со 
релизација од 1,55%, приходи од закуп на земјоделско земјиште, со 
реализација од 9,43% и надомест за уредување на градежно земјиште, 
со реализација од 18,17%. 
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РЕАЛИЗАЦИЈА НА РАСХОДИТЕ НА ОПШТИНАТА   
 

 Реализацијата на вкупните расходи на општината  во вториот квартал 
од 2024 изнесува 43,87 %, и истата е зголемена за 35,83 % во однос на 
истиот период од 2023 год. 

 

 Реализацијата на расходите за плати и надоместоци на општината 
изнесува  52,77%  и истата е зголемена за 17,74 % во однос на истиот 
период од 2023 год. 

 

 Реализацијата на расходите за стоки и услуги на општината изнесува  
35,50%  и истата е зголемена за 1,71 % во однос на истиот период од 
2023 год. 

 Најголеми износи на расходи во делот на стоките и услугите се 
релизирани за  комунални услуги , со реализација од 55.690.730 денари, 
поправки и тековно одржување , со реализација од 36.631.972 денари и 
материјали и ситен инвентар , со реализација од 18.054.174 денари. 

 Реализацијата на капиталните расходи на општината изнесува  43,40%  
и истата е зголемена за 40,56% во однос на истиот период од 2023 год. 

• Најголеми износи на расходи во делот на капиталните расходи  се 
релизирани за  други градежни објекти , со реализација од 244.549.484 
денари и вложувања и нефинансиски средства , со реализација од 
23.358.215 денари. 

 
 Реализацијата на расходите во програмата за урбано планирање 

изнесува  58,16%  и истата е зголемена за 179,22 % во однос на истиот 
период од 2023 год. 

 Реализацијата на расходите во програмата за комунални декности 
изнесува  44,65%  и истата е намалена за 0,44% во однос на истиот 
период од 2023 год. 

 Реализацијата на расходите во програмата за созијална заштита и 
заштита на деца изнесува  39,40 %  и истата е зголемена за 9,78% во 
однос на истиот период од 2023 год. 

 
 

 
ОБВРСКИ И ЗАДОЛЖУВАЊЕ НА ОПШТИНАТА  
 

 Вкупните обврски на општината до 30 дена (доспеани,а неплатени)  во 
вториот квартал од 2024год. изнесуваат 0 денари. 

 
 Вкупните обврски на општината до 60 дена (доспеани,а неплатени) во 

вториот квартал од 2024год. изнесуваат 782.974 денари, и се во ист 
износ  во однос на истиот период од 2023 год. 
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 Вкупните обврски на општината над 60 дена (доспеани, а неплатени) 
во вториот квартал од 2024год. изнесуваат 782.974 денари, и се во ист 
износ  во однос на истиот период од 2023 год. 

 Од нив 782.974 денари се неутужени.  
 

 Вкупните доспеани, а неплатени обврски на општината во вториот 
квартал од 2024 год. изнесуваат 782.974 денари, и се во ист износ  во 
однос на истиот период од 2023 год. 

 Вкупното задолжување на општината по основ на кредитирање 
заклучно со вториот квартал од 2024год. изнесува 71.985.281 денари, 
во вториот квартал од 2024 год. општината нема ново задолжување, 
додека исплатите (доколку ги има) по претходно задолжување во 
вториот квартал од 2024год. изнесуваат 3.599.264 денари. 

 

 Вкупното задолжување на јавните претпријатија основани од 
општините по основ на кредитирање заклучно со вториот квартал од 
2024год. нема задолжување.  
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ОСНОВНИ ПОДАТОЦИ ЗА ОПШТИНАТА 

 
-Општина Гази Баба е формирана на 3 ноември 1976 година. 

 
-Број на жители 
Во Општина Гази Баба живеат 69.626 жители од кои според етничката припадност 64,98 % се 

Македонци; 20,32 % се Албанци; 0,67% се Турци; 2,76 % се Роми,  0,27 % се Власи, 1,91 % се Срби и 
1,08 % се Бошњаци.  

-Просечна возраст 
Просечна возрастна населението во Општина Гази Баба е 35,4 години, до 20 години 27,4%,  до 40 

години 58,6%, 60 години и повеќе 14,4%. 
 
-Површина и населени места 
 Општина Гази Баба зафаќа површина од 92 км2 од која голем дел припаѓа на руралниот дел со 59,8 

км2 обработливо земјиште. Населени места во општината се: Автокоманда, Железара, Ќерамидница, 
Хиподром, Маџари 1, Маџари 2, Триангла, Вардариште, Крсте Мисирков, Јане Сандански, Тубарево, 
Гоце Делчев, Питу Гули, Јурумлери, Колонија Идризово, Инџиково, Стајковци, Алија Авдовиќ, 
Страчинци, Црешево, Смиљковци, Виниче, Булачани, Раштак и Брњарци кои се организирани во 25 
месни заедници, 10 во урбаниот дел и 15 во руралниот дел на општината . 
 

ГОДИШЕН БУЏЕТ НА ОПШТИНАТА ЗА 2024 ГОДИНА 
 

  План 2024 Остварено 2024 
  износ износ 
I ВКУПНИ ПРИХОДИ 1.309.465.000 593.045.306 
даночни приходи 463.902.000 194.482.310 
неданочни приходи 100.488.000 28.515.093 
капитални приходи 56.790.000 33.426.081 
дотации 618.678.000 301.843.056 
трансфери 63.407.000 32.979.721 
донации 6.200.000 1.799.045 
  

    
  II ВКУПНИ РАСХОДИ 1.668.114.000 738.610.483 

Утврдени намени 1.666.914.000 738.610.483 
Резерви 1.200.000 0 
  

  III ДЕФИЦИТ / СУФИЦИТ -358.649.000 -145.565.177 
  0 0 

ФИНАНСИРАЊЕ 358.649.000 145.565.177 
Прилив 365.849.000 149.164.441 
приливи од домашни заеми 

  приливи од странски заеми 
  депозити 365.849.000 149.164.441 

  
  Одлив 7.200.000 3.599.264 

отплата на главница 7.200.000 3.599.264 
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  РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРИХОДИТЕ НА ОПШТИНАТА 
 

Вкупните реализирани приходи на општината за вториот квартал (јануари-јуни 
2024) изнесуваат 742.209.747 денари, или 44,30% од вкупно планираните приходи 
во буџетот на општината.  Износот на вкупно реализираните приходи во вториот 
квартал од 2024 година, споредено со износот на реализираните вкупни приходи во 
вториот квартал од претходната година покажува зголемување од 189.694.128, 
додека процентот на реализација е поголем за 34,33 процентни поени (пп) во 
споредба со вториот квартал од претходната година. (Табела бр.1) 
 
 
Приходите на Основниот буџет се реализирани во износ од 415.780.372 денари, или 
реализацијата изнесува 42.27% во однос на планираните приходи во Буџетот за 
2024 година. Процентот на реализација на основниот буџет бележи зголемување во 
износ од 61,81процентни поени (пп) споредено со реализацијата во вториот 
квартал од претходната година.(Табела бр.1) 
 
Приходите од блок дотации се реализирани во износ од 309.068.944 денари, или 
реализацијата изнесува 49,51% во однос на планираните приходи во Буџетот за 
2024 година. Учеството на блок дотациите во структурата на вкупните приходи во 
буџетот на општината во вториот квартал од 2024 изнесува 41,64%.(Табела бр.1) 
 

Приходите на самофинансирачки активности се реализирани во износ од 
14.747.913 денари, или реализацијата изнесува 24,12% во однос на планираните 
приходи во Буџетот за 2024 година.(Табела бр.1) 
 

Приходите од донации се реализирани во износ од 2.612.518 денари, или 
реализацијата изнесува 42,14% во однос на планираните приходи во Буџетот за 
2024 година.(Табела бр.1) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

5  

30 август 2024                                     "Службен гласник на Општина Гази Баба"                             Број 17 / 11730 август 2024                                  "Службен гласник на Општина Гази Баба"                           Број 17 / 117



 
      

6 

Табела бр.1 (Реализација на
 
вкупни

 
приходи по сметки)

 
 

Приходна сметка  Буџет 
2024 

II квартал 
2024  

II квартал 
2023 

 II квартал 
2024/ II 
квартал 

2023 
(споредбен

о во %) 

Реализа
ција II 

квартал 
2024 
(%) 

Останува за 
реализација 
од Буџет (во 

ден) (во ден.) (во ден.) 

Основен буџет на 
општината 983.718.000 415.780.372 256.962.455 161,81 42,27 567.937.628 

 

Донации 6.200.000 2.612.518 6.226.267 41,96 42,14 3.587.482 
 

Кредити 0 0 0 0,00 0,00 0 

Самофинансирачки 
активности 61.138.000 14.747.913 14.738.899 100,06 24,12 46.390.087 

 

Дотации 624.258.000 309.068.944 274.587.998 112,56 49,51 315.189.056 
 

Вкупен приход 1.675.314.0
00 742.209.747 552.515.619 134,33 44,30 933.104.253 

 
 

Највисок процент на реaлизација е забележан кај Дотациите, со реализација од 
49,51% во однос на вкупно планираните приходи, додека најнизок процент на 
реализација е забележан кај Самофинансирачки активности, со реализација од 
24,12% во однос на вкупно планираните приходи. (Графички приказ бр.1) 

 
Даночните приходи  се реализирани во износ од 194.482.310 денари, или 
реализацијата изнесува 41,92% во однос на планираните приходи во Буџетот за 
2024 година. Процентот на реализација на даночните приходи бележи 
зголемување во износ од 15,85 процентни поени (пп) споредено со реализацијата 
во вториот квартал од претходната година.(Табела бр.2) 

 
Неданочните приходи се реализирани во износ од 28.515.093 денари, или 
реализацијата изнесува 28,38% во однос на планираните приходи во Буџетот за 
2024 година. Процентот на реализација на неданочните приходи бележи 
намалување во износ од 50,7 процентни поени (пп) споредено со реализацијата во 
вториот квартал од претходната година. (Табела бр.2) 
Капиталните приходи се реализирани во износ од 33.426.081 денари, или  
реализацијата изнесува 58,86% во однос на планираните приходи во Буџетот за 
2024 година. (Табела бр.2) 
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Табела бр.2. (Реализација на вкупни приходи по економска класификација) 

Видови на 
приходи (по 
економска 
класификација) 

Буџет 2024 
II квартал 

2024  
II квартал 

2023 

 II квартал 
2024/ II 

квартал 2023 
(споредбено  

во %) 

Реализација 
II квартал 
2024 (%) 

Останува за 
реализација 
од Буџет (во 

ден) 

(во ден.) (во ден.) 
Даночни приходи 463.902.000 194.482.310 167.876.971 115,85 41,92 269.419.690 

Неданочни 
приходи 100.488.000 28.515.093 57.837.621 49,30 28,38 71.972.907 

Капитални 
приходи 56.790.000 33.426.081 5.697.240 586,71 58,86 23.363.919 

Трансфери и 
донации 1.054.134.000 485.786.263 321.103.787 151,29 46,08 568.347.737 

Задолжување во 
земјата 0 0 0 0,00 0,00 0 

Задолжување во 
странство 0 0 0 0,00 0,00 0 

Вкупен приход 1.675.314.000 742.209.747 552.515.619 134,33 44,30 933.104.253 

 
 
Во продолжение ќе биде презентиран детален аналитички приказ на реализацијата 
во однос на планираното на одделните видови на приходи на буџетот на Општина 
Гази Баба, за вториот квартал 2024 (јануари-јуни), по одделни ставки и потставки.
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РЕАЛИЗИРАЊЕ НА РАСХОДИТЕ НА ОПШТИНАТА 

За периодот јануари-јуни 2024 година реализирани се вкупни расходи на Буџетот 
на општината во износ од 734.983.859 денари или 43,87% во однос на вкупно 
планираните расходи кои за 2024 година изнесуваат 1.675.314.000 денари. 

Табела бр.3 (Реализација на вкупни расходи по економска класификација) 

Видови на расходи 
(по економска 
калсификација) 

Буџет 2024 

II квартал 
2024  

II квартал 
2023 

 II 
квартал 
2024/ II 
квартал 

2023 
(отстапув
ање во %) 

Реализац
ија II 

квартал 
2024 (%) 

Останува за 
реализација од 
Буџет (во ден) 

(во ден.) (во ден.) 

Плати и 
надоместоци 572.557.000 302.155.778 256.638.916 117,74 52,77 270.401.222 

Резерви и 
недефинирани 
расходи 

1.200.000 0 500.000 0,00 0,00 1.200.000 

Стоки и услуги 384.678.820 136.582.509 134.290.869 101,71 35,51 248.096.311 

Каматни плаќања 4.600.000 1.345.069 1.242 108298,63 29,24 3.254.931 

Субвенции и 
трансфери 84.833.320 21.893.385 30.703.615 71,31 25,81 62.939.935 

Социјални 
бенефиции 1.800.000 1.028.380 3.101.995 33,15 57,13 771.620 

Капитални расходи 618.444.860 268.379.474 111.562.627 240,56 43,40 350.065.386 

Отплата на главнина 7.200.000 3.599.264 4.319.135 83,33 49,99 3.600.736 

Вкупно расходи 1.675.314.000 734.983.859 541.118.399 135,83 43,87 940.330.141 

 
Реализацијата на расходите за плати и надоместоци на општината изнесува  52,77 %  и 
истата е зголемена за 17,74 п.п. во однос на истиот период од 2023 год. (Табела бр.3) 
 
Реализацијата на расходите за стоки и услуги на општината изнесува  35,51%  и истата е 
зголемена за 1,71 п.п. во однос на истиот период од 2023 год. (Табела бр.3) 

 
Реализацијата на расходите за субвенции и трансфери на општината изнесува  25,81%  и 
истата е намалена за 28,69 п.п. во однос на истиот период од 2023 год. (Табела бр.3) 
 
 
Реализацијата на капиталните расходи на општината изнесува  43,40 %  и истата е 
зголемена за 140,56 п.п. во однос на истиот период од 2023 год. (Табела бр.3) 
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Најголеми износи на расходи во делот на стоките и услугите се реализирани за: 
      Комунални услуги , со реализација од 55.690.730 денари 

Поправки и тековно одржување, со реализација од 36.631.972 денари 
Материјали и стен инвентар , со реализација од 18.054.174 денари 
 
 
Најголеми износи на расходи во делот на субвенциите и тренсферите  се реализирани за  
Субвенции за јавни претпријатија , со реализација од 16.161.492 денари 

          
 

Најголеми износи на расходи во делот на социјалните бенефиции  се реализирани за  
Социјални надоместоци, со реализација од 1.028.380 денари  

          
 

Најголеми износи на расходи во делот на капиталните расходи  се реализирани за  
Други градежни објекти, со реализација од 244.549.484 денари 

      Вложување и нефинансиски средства , со реализација од 23.358.215 денари  
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Реализираните расходи за периодот јануари-јуни2024

 
година, планираните расходи со 

Буџетот за 2024
 
година и реализираните расходи за истиот период за 2023

 
година, кои 

се класифицирани по одделни програми и потпрограми во Буџетот на Општина Гази 
Баба, се презентирани подолу:

 
 

Табела бр.4 (Реализација на вкупни расходи по одделни надлежности)
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Вкупни расходи 
на општините по 
одделни 
надлежности 

Буџет 2024 II квартал 
2024  

II квартал 
2023 

 II квартал 
2024/ II 
квартал 
2023 
(споредбе
но во %) 

Реализација 
II квартал 
2024 (%) 

Останува за 
реализација од 
Буџет 2024 

А - Совет на 
општина (Совет и 
избори) 

11.725.000 4.602.604 4.524.646 101,72 39,25 7.122.396 

Д - Градоначалник 4.464.000 1.359.056 2.185.352 62,19 30,44 3.104.944 

Е - Општинска 
администрација 161.695.947 60.117.456 54.958.957 109,39 37,18 101.578.491 

Ф - Урбано 
планирање 432.888.860 251.765.767 90.167.467 279,22 58,16 181.123.093 

Г - Локален 
економски развој 5.350.000 680.179 300.000 226,73 12,71 4.669.821 

Ј - Комунални 
дејност 199.710.280 89.174.343 89.569.942 99,56 44,65 110.535.937 

К - Култура 4.550.000 716.628 394.436 181,68 15,75 3.833.372 

Л - Спорт и 
рекреација 10.000.000 0 8.138.472 0,00 0,00 10.000.000 

М - Програми за 
развој 0 0 0 0,00 0,00 0 

Н - Образование 131.544.913 1.043.229 0 0,00 0,79 130.501.684 

P - Заштита на 
животна средина 6.436.000 485.335 1.165.282 41,65 7,54 5.950.665 

Т - Унапредување 
на здравствена 
заштита 

0 0 0 0,00 0,00 0 

В - Социјална 
заштита и заштита 
на деца 

14.548.000 5.732.400 5.221.621 109,78 39,40 8.815.600 

Њ - 
Противпожарна 
заштита 

0 0 0 0,00 0,00 0 

Љ - Заштита и 
спасување 805.000 103.375 86.280 119,81 12,84 701.625 

Џ- Родова 
еднаквост 0 0 250.000 0,00 0,00 0 

Вкупно 983.718.000 415.780.372 256.962.455 161,81 42,27 567.937.628 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Некои од позначајните расходи кои се реализирани  во одделните 
програми/надлежности и во однос на планираните се забележуваат кај : 

 

− Општинска администрација има реализирано расходи во износ од 60.117.456 ден., или 
реализација од 37,18 % во однос на планираното за 2024 год.(Табела бр.4) 

− Расходите за урбано планирање наопштината се реализирани  во износ од 251.765.767 ден., или 
реализација од 58,16% во однос на планираното за 2024 год. (Табела бр.4) 
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−

 

Расходите за комунални дејности

 

на

 

општината

 

се реализирани  во износ од 89.174.343

 

ден., 
или реализација од 44,65% во однос на планираното за 2024

 

год.

 

(Табела бр.4)

 

−

 

Расходите за социјална заштита на

 

општината

 

се реализирани  во износ од 5.732.400

 

ден., или 
реализација од 39,40% во однос на планираното за 2024

 

год.

 

(Табела бр.4)

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Оделните видови на извршените и планираните расходи аналитички по оделни 
програми и подпрограми и по одделни ставки и подставки се дадени во следниот 
табеларен преглед: 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на 
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 
14/13 , 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА 
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ПРЕДЛОГ - ГОДИШЕН 

ПЛАН ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ПЛАН 
ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2024 ГОДИНА 

 
 

1. Се објавува Одлуката за давање согласност на Предлог - Годишен план за 
изменување и дополнување на Годишен план за вработување на Општина Гази Баба 
за 2024 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана 
на 27 август 2024 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-4777/53                                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 30 август 2024 година                                                НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                        Бобан Стефковски, с.р.                         
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Врз основа на член 20-б став (11) од Законот за вработените во јавниот сектор 
(''Службен весник на РМ'' бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 198/18 и ''Службен весник на 
РСМ'' бр.143/19 и 14/20), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за 
локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од 
Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази 
Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по Предлог - Годишен план за изменување и 
дополнување на Годишен план за вработување на Општина Гази Баба за 2024 
година, бр.04-4579/1 од 19.08.2024 година, Советот на Општина Гази Баба на 
четириесет и шесттата седница одржана на 27 август 2024 година, донесе  
 
 

О Д Л У К А 
 

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ПРЕДЛОГ - ГОДИШЕН 
ПЛАН ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ПЛАН 
ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2024 ГОДИНА 

 
 

Член 1 
 Советот на Општина Гази Баба дава согласност на Предлог - Годишен план за 
изменување и дополнување на Годишен план за вработување на Општина Гази Баба 
за 2024 година, бр.04-4579/1 од 19.08.2024 година, изготвен и предложен од 
Градоначалникот на Општина Гази Баба. 
 

Член 2 
 Одлуката да се достави до Градоначалникот на Општина Гази Баба. 
 

Член 3 
 Се задолжува Градоначалникот на Општина Гази Баба, по влегување во сила 
на оваа одлука, да донесе Годишен план за изменување и дополнување на Годишен 
план за вработување на Општина Гази Баба за 2024 година и да го достави на 
мислење до Министерството за јавна администрација. 

 
Член 4 

 Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник 
на Општина Гази Баба''. 
 
 
Број 09-4601/55                                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 27 август 2024 година                               НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                                   м-р Сашо Кукески, с.р. 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на 
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 
14/13 , 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА 
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ПРЕДЛОГ 
- ГОДИШЕН ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА 
ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2025 ГОДИНА 

 
 

1. Се објавува Одлуката за давање согласност на Предлог - Годишен план за 
вработување на Општина Гази Баба за 2025 година, што Советот на Општина Гази 
Баба ја донесе на седницата одржана на 27 август 2024 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-4777/54                                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 30 август 2024 година                                                НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                        Бобан Стефковски, с.р.                         
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Врз основа на член 20-б став (2) од Законот за вработените во јавниот сектор 
(''Службен весник на РМ'' бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 198/18 и ''Службен весник на 
РСМ'' бр.143/19 и 14/20), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за 
локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од 
Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази 
Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по Предлог - Годишен план за вработување на 
Општина Гази Баба за 2025 година, бр.04-4580/1 од 19.08.2024 година, Советот на 
Општина Гази Баба на четириесет и шесттата седница одржана на 27 август 2024 
година, донесе  
 
 

О Д Л У К А 
 

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ПРЕДЛОГ 
- ГОДИШЕН ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА 
ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2025 ГОДИНА 

 
 

Член 1 
 Советот на Општина Гази Баба дава согласност на Предлог - Годишен план за 
вработување на Општина Гази Баба за 2025 година, бр.04-4580/1 од 19.08.2024 
година, изготвен и предложен од Градоначалникот на Општина Гази Баба. 
 

Член 2 
 Одлуката да се достави до Градоначалникот на Општина Гази Баба. 
 

Член 3 
 Се задолжува Градоначалникот на Општина Гази Баба, по влегување во сила 
на оваа одлука, да го донесе Годишниот план за вработување на Општина Гази Баба 
за 2025 година и да го достави на мислење до Министерството за јавна 
администрација. 

 
Член 4 

 Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник 
на Општина Гази Баба''. 
 
 
Број 09-4601/56                                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 27 август 2024 година                               НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                                   м-р Сашо Кукески, с.р. 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на 
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 
14/13 , 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

КОМИСИЈА ЗА ПРОЦЕНА И УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА 
ШТЕТАТА НА ЗЕМЈОДЕЛСКИ КУЛТУРИ, НАСТАНАТА ОД 

ПРИРОДНИ НЕПОГОДИ И ДРУГИ НЕСРЕЌИ, НА 
ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 

 
 

1. Се објавува Одлуката за изменување на Одлуката за формирање на 
комисија за процена и утврдување на висината на штетата на земјоделски култури, 
настаната од природни непогоди и други несреќи, на подрачјето на Општина Гази 
Баба, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на 27 
август 2024 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-4777/55                                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 30 август 2024 година                                                НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                        Бобан Стефковски, с.р.                         
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Врз основа на член 143 од Законот за заштита и спасување (''Службен весник 
на РМ'' бр.36/04, 49/04, 86/08, 124/10, 18/11, 41/14, 129/15, 106/16, 83/18 и ''Службен 
весник на РСМ'' бр.215/21), а во врска со точка 14 од Методологијата за процена на 
штета од природни непогоди и други несреќи (''Службен весник на РСМ'' бр.181/21), 
член 22 став (1) точка 10 и член 36 став (1) точка 15 од Законот за локалната 
самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на 
Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 
12/13), Советот на Општина Гази Баба на четириесет и шесттата седница одржана на 
27 август 2024 година, донесе 
 
 

О Д Л У К А 
 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 
КОМИСИЈА ЗА ПРОЦЕНА И УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА 

ШТЕТАТА НА ЗЕМЈОДЕЛСКИ КУЛТУРИ, НАСТАНАТА ОД 
ПРИРОДНИ НЕПОГОДИ И ДРУГИ НЕСРЕЌИ, НА 

ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА  
 
    

Член 1 
Во Одлуката за формирање на комисија за процена и утврдување на висината 

на штетата на земјоделски култури, настаната од природни непогоди и други несреќи, 
на подрачјето на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' 
бр.3/22 и 14/23), во членот 2 кај ''членови,'' зборовите ''ДЕМИРАЛИ ИСЉАМИ'' се 
заменуваат со зборовите ''МИТКО АЏИКОТАРЕВ'' . 

 
Член 2 

 Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник 
на Општина Гази Баба''. 
 
 
Број 09-4601/57                                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 27 август 2024 година                               НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                                   м-р Сашо Кукески, с.р. 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на 
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 
14/13 , 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА 
ЗА НАЧИНОТ ЗА КОРИСТЕЊЕ НА КОМУНАЛНА ТАКСА 

ЗА ДАВАЊЕ НА УСЛУГИ НА ЈАВНО ОСВЕТЛУВАЊЕ КОЕ СЕ ОСТВАРУВА  
КАКО ДОГОВОР ЗА ВОСПОСТАВУВАЊЕ НА ЈАВНО ПРИВАТНО ПАРТНЕРСТВО 

 
 

1. Се објавува Одлуката за начинот за користење на комунална такса за 
давање на услуги на јавно осветлување кое се остварува како договор за 
воспоставување на јавно приватно партнерство, што Советот на Општина Гази Баба 
ја донесе на седницата одржана на 27 август 2024 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-4777/56                                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 30 август 2024 година                                                НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                        Бобан Стефковски, с.р.                         
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Врз основа на член 22 став (1) точка 4 и член 62 став (1) од Законот за 
локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр.5/02), член 15 од Законот за 
комуналните такси ("Службен весник на РМ" бр.61/04, 64/05, 92/07, 123/12, 154/15, 
192/15, 23/16 и "Службен весник на РСМ" бр.151/21) и член 151 став (2) од 
Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази 
Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на четириесет и шесттата 
седница одржана на 27 август 2024 година, донесе  

 
 

О Д Л У К А 
 

ЗА НАЧИНОТ ЗА КОРИСТЕЊЕ НА КОМУНАЛНА ТАКСА 
ЗА ДАВАЊЕ НА УСЛУГИ НА ЈАВНО ОСВЕТЛУВАЊЕ КОЕ СЕ ОСТВАРУВА  

КАКО ДОГОВОР ЗА ВОСПОСТАВУВАЊЕ НА ЈАВНО ПРИВАТНО ПАРТНЕРСТВО  
 

Член 1 
(1) Со оваа одлука Општина Гази Баба, го утврдува начинот за користење на 

средствата од комуналната такса за јавно осветлување која се утврдува согласно 
договор за воспоставување на јавно приватно партнерство (во натамошниот текст: 
договор за ЈПП). 

(2) Со оглед на тоа што Општина Гази Баба не располага со буџетски 
фискален капацитет кој може да обезбеди постигнување на овие цели, се пристапува 
преку договор за ЈПП да се реализира капитална инвестиција на опрема и техника за 
јавно осветлување. 
 

Член 2 
(1) Финансирањето на договорот за ЈПП ќе се врши од страна на 

приватниот партнер со користење на сопствени човечки ресурси и техничка 
компетентност за кое ќе добие дел од комуналната такса за јавно осветлување која и 
припаѓа на Општина Гази Баба. 

(2) Висината на процентот од комуналната такса за јавно осветлување која 
и припаѓа на Општина Гази Баба а која ќе ја добие приватниот партнер е  предмет на 
електронска аукција утврдена во тендерската документација. 

(3) Приватниот партнер ќе ја превземе обврската за подмирување на 
сметките за потрошена електрична енергија за јавно осветлување на Општина Гази 
Баба на дел од броилата со кој се опфаќа поставениот систем односно за 
превземените струјни броила за осветлување кои се предмет на договорот за ЈПП. 

 
                                                                  Член 3 

Комуналната такса за јавно осветлување се плаќа месечно.  
Наплатата на комуналната такса за јавно осветлување се врши согласно 

определен процентуален сооднос.  
Согласно отпочната постапка за доделување на договор за јавно приватно 

партнерство како постапка за јавна набавка, предмет на електронска аукција е 
процент кој Приватниот партнер ќе го наплаќа од јавниот партнер (земајќи ги во 
предвид дополнителните трошоци и зголемени сметки за електричка енергија која 
јавниот партнер ја плаќа како обврска од договорот за ЈПП).  

Во моментов во предвидениот опфат се поставени 2719 улични светилки а се 
проценува дека до крајот на периодот на реализација на Договорот за Јавно 
Приватно Партнерство бројот на улични светилки во предметниот опфат ќе достигне 
до 3400. 

Бројот на улични светилки кои веќе имаат LED светилки изнесува 4163. 
Бројот на светилки во опфатот кој е предмет на Договорот за ЈПП изнесува 
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2719.  
Вкупен број на светилки = 6882.  
Бројот на светилки во опфатот кој е предмет на Договорот за ЈПП е: 

= 2719/6882 = 0.395088637 односно 39,51% од бројот на светилки за кои се наплаќа 
комунална такса. Највисокиот понуден процент не треба да биде поголем од 90% од 
горенаведениот процент односно 35,56% од вкупната комунална такса. 

При реализацијата на развојните планови на Општина Гази Баба, а земајќи го 
предвид претпоставениот вкупен број на светилки 3400, во продолжение даден 
начин на пресметка на покачување на процентот кој Приватниот Партнер кој ќе го 
наплаќа од Јавниот Партнер (земајќи предвид дополнителни трошоци и зголемени 
сметка за електрична енергија која Јавниот Партнер ја плаќа како обврска од 
договорот за ЈПП). 

Нов вкупен број светилки = 7563 
Нов број променети светилки во опфатот предмет на ЈПП = 3400  
Број на новопоставени светилки = 681  
Новиот број на светилки како процент од вкупниот број на светилки е: = 

3400/7563 = 0.449557054, или изразено во проценти = 44,96%. 
Земајќи предвид дека максималниот број на новопоставени светилкие 681, се 

предлага да за секоја новопоставена светилка процентот кој Приватниот Партнер го 
наплаќа од Јавниот Партнер се зголеми за 0,008%од вкупната комунална такса . 
  

Член 4 
(1) Јавниот партнер со воспоставување на јавно приватно партнерство и 

склучување на Договор за ЈПП ќе плаќа надоместок во висина на процент од 
комуналната такса во корист на Приватниот партнер согласно склучениот Договор за 
ЈПП.  

 
Член 5 

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник 
на Општина Гази Баба''. 
 
 
Број 09-4601/58                                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 27 август 2024 година                               НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                                   м-р Сашо Кукески, с.р. 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на 
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 
14/13 , 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА 
ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ НА ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 

НА ЗДРУЖЕНИЕ ЖЕНСКИ РАКОМЕТЕН КЛУБ МЕТАЛУРГ СКОПЈЕ 
 
 

1. Се објавува Одлуката за доделување на финансиски средства на здружение 
женски ракометен клуб Металург Скопје, што Советот на Општина Гази Баба ја 
донесе на седницата одржана на 27 август 2024 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-4777/57                                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 30 август 2024 година                                                НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                        Бобан Стефковски, с.р.                         
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Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен 
весник на РМ'' бр.5/02), член 1 алинеја 2 и член 2 од Одлуката за користење на 
средствата од постојана и тековна резерва (''Службен гласник на Општина Гази 
Баба'' бр.19/23) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба 
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), постапувајќи по 
барањето на Здружение женски ракометен клуб Металург Скопје, бр.08-4577/1 од 
19.08.2024 година, Советот на Општина Гази Баба на четириесет и шесттата седница 
одржана на 27 август 2024 година, донесе  
 
 

О Д Л У К А 
 

ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ НА ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 
НА ЗДРУЖЕНИЕ ЖЕНСКИ РАКОМЕТЕН КЛУБ МЕТАЛУРГ СКОПЈЕ 

 
 

Член 1 
 Советот на Општина Гази Баба доделува финансиски средства од Буџетот на 
Општина Гази Баба за 2024 година, за помош на Здружение женски ракометен клуб 
Металург Скопје, врз основа на барање бр.08-4577/1 од 19.08.2024 година. 
  

Член 2 
 За реализација на оваа одлука, се одобруваат средства во износ од 300.000,00 
денари, кои ќе се исплатат од средствата предвидени во Буџетот на Општина Гази 
Баба за 2024 година, ставка 412 110 -  постојана резерва. 

 
Член 3 

 Средствата од членот 2 од оваа одлука се наменски и ќе се искористат за: 
 

- Учество на настапите на европска сцена - ЕХФ купот; 
- Обезбедување на авионски и автобуски превоз; и 
- Организација на натпревари. 

 
Член 3 

 Одобрените средства да се уплатат на Здружение женски ракометен клуб 
Металург Скопје со ЕДБ 4043023535845 и трансакциска сметка: 270076842310189 
што се води во Халк банка АД Скопје. 

 
Член 4 

 Се задолжува Градоначалникот на Општина Гази Баба да ја спроведе оваа 
одлука. 
 

Член 5 
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник 

на Општина Гази Баба''.  
 

 
Број 09-4601/59                                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 27 август 2024 година                               НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                                   м-р Сашо Кукески, с.р. 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на 
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 
14/13 , 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА 
ЗА ПРИМАЊЕ ДОНАЦИЈА ОД ЈАВНО  

ПРЕТПРИЈАТИЕ ЗА ДРЖАВНИ ПАТИШТА - СКОПЈЕ 
 
 

1. Се објавува Одлуката за примање донација од јавно претпријатие за 
државни патишта – Скопје, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на 
седницата одржана на 27 август 2024 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-4777/58                                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 30 август 2024 година                                                НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                        Бобан Стефковски, с.р.                         
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Врз основа на член 6 и член 7 од Законот за донации и за спонзорства во 
јавните дејности (''Службен весник на РМ'' бр.47/06, 86/08, 51/11, 28/14 и 153/15), 
член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), член 151 став (2) од Деловникот на Советот на 
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), 
Советот на Општина Гази Баба на четириесет и шесттата седница одржана на 27 
август 2024 година, донесе  

 
 

О Д Л У К А 
 

ЗА ПРИМАЊЕ ДОНАЦИЈА ОД 
ЈАВНО ПРЕТПРИЈАТИЕ ЗА ДРЖАВНИ ПАТИШТА - СКОПЈЕ  

 
 

Член 1 
Со оваа одлука Општина Гази Баба - примател на донацијата од Јавното 

претпријатие за државни патишта - Скопје - давател на донацијата, прима донација 
која се состои од: 

 
- ''250 м3 отпадна гребана асфалтна маса''. 

 
                                                       Член 2 
За реализација на оваа одлука, се овластува Градоначалникот на Општина 

Гази Баба да склучи договор за донација во писмена форма со давателот на 
донацијата, согласно Законот за облигационите односи. 

 
Член 3 

Примерок од одлуката да се достави до давателот на донацијата, секторот за 
правни и општи работи и секторот за поддршка на Градоначалникот и јавни дејности. 

 
Член 4 

 Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник 
на Општина Гази Баба''. 
 
 
Број 09-4601/60                                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 27 август 2024 година                               НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                                   м-р Сашо Кукески, с.р. 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на 
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 
14/13 , 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА 
ЗА ВРЕМЕНО ОТСТАПУВАЊЕ НА ПРОСТОРИИ ВО РАМКИ НА ЈУДГ ''25 МАЈ'' - 

ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ 
 
 

1. Се објавува Одлуката за времено отстапување на простории во рамки на 
ЈУДГ ''25 Мај'' - Општина Гази Баба - Скопје, што Советот на Општина Гази Баба ја 
донесе на седницата одржана на 27 август 2024 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-4777/59                                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 30 август 2024 година                                                НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                        Бобан Стефковски, с.р.                         
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Врз основа на член 57 став (1) и (2) од Законот за заштита на децата 
(''Службен весник на РМ'' бр.23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 
27/16, 163/17, 21/18, 198/18 и "Службен весник на РСМ" бр.104/19, 146/19, 275/19, 
311/20, 294/21, 150/22 и 236/22), член 22 став (1) точка 8 од Законот за локалната 
самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на 
Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 
12/13), Советот на Општина Гази Баба на четириесет и шесттата седница одржана на 
27 август 2024 година, донесе  
 
 

О Д Л У К А 
 

ЗА ВРЕМЕНО ОТСТАПУВАЊЕ НА ПРОСТОРИИ ВО РАМКИ НА ЈУДГ ''25 МАЈ'' - 
ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ 

 
 

Член 1 
 Општина Гази Баба во својство на основач на основно училиште, како и на 
јавни детски градинки на територија на Општината, а врз основа на Законот за 
основно образование, ја има обврската да обезбеди соодветни училишни простории, 
за непречена работа на училиштето и одвивање на воспитно образовниот процес. 
 

Член 2 
 Просторните услови од член 1 од оваа одлука ќе се обезбедат во ЈУДГ ''25 
Мај'' - Општина Гази Баба - Скопје, клон Сонце, се додека не се создадат соодветни 
услови за непречено одвивање на воспитно образовниот процес во новоизграденото 
училиште ООУ ''Крсте Мисирков'', Општина Гази Баба - Скопје. 
 

Член 3 
Врз основа на член 57 став 2 од Законот за заштита на децата, се задолжува 

ЈУДГ ''25 Мај'' - Општина Гази Баба - Скопје, клон Сонце, веднаш да ги обезбеди 
трите простории и соодветно да го регулира влезот и излезот од истите, без да го 
наруши нормалното функционирање на градинката.  
 

Член 4 
Врз основа на член 57 став 2 од Законот за заштита на децата, се задолжува 

ЈУДГ ''25 Мај'' - Општина Гази Баба - Скопје, клон Сонце, да ја организира и 
исхраната на учениците кои редовната настава ќе ја спроведуваат во рамки на 
градинката. 
 

Член 5 
 Одлуката да се достави до ООУ ''Крсте Мисирков'', Општина Гази Баба - 
Скопје и ЈУДГ ''25 Мај'' - Општина Гази Баба - Скопје. 
 

Член6 
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник 

на Општина Гази Баба''.  
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